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Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 
sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 
kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 
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Pardojev      2003. 05.01    Irja Rämä 
 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 155 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Ivan Fedorov s. 1784, 
vaimo 46-vuotias Marija s. 1794 ja lapset 26-vuotias Prokopij, 16-vuotias Pavel ja 19-vuotias Tatiana. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty Ivanin veli 43-vuotias Aleksej 
Fedorov s. 1797, vaimo 36-vuotias Irina s. 1804 ja tytär 8-vuotias Nastasja s. 1832. 
Ks. s. 3: Aleksej Pardojev, poika Semjon Aleksejevits s.1795, k. 1877, tytär Irina Aleksejevna s. 1828, k. 
1901. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Semen Aleksejev s. 
1794, vaimo  43-vuotias Agafja s. 1797 ja lapset  20-vuotias Ivan s.1820, 18-vuotias Mihail s. 1822, 16-
vuotias Marija s. 1824, 16-vuotias Agafja s. 1824 ja 13-vuotias Darija s. 1827. 
 
s. 4-8: Semjon Pardojev  
1. Iona Semjonovits Pardojev s. 1820, k. 1890, vaimo Irina Osipovna s.  1827. 
1.1. Nikifor (Mikko) Ionits s.1850, k. 1920, vaimo Irina 1. Konstantinovna, synt. Andronova s. 1859.  
1.1.1. Feodor Nikiforovits s. 20.4.1877, kaste 19.6.1877, kuoli 23.8.1877.  
1.1.2. Aleksandr Nikiforovits s. noin 1883, kuoli 1918, vaimo Jelizaveta Leontjevna, synt. Remsujeva  
   s. 24.4. 1885. Jenny Remsu. Aleksanteri (Santeri) Mikonp. ja Jenny Partola. 
1.1.3. Nikifor Nikiforovits s. noin 1887, vaimo (1.)  Maria Uhtuan kirkonkylästä s. noin 1995, kuoli 1924,  
   vaimo (2.) Ellen Rosenblom s. 1900 Merikarvialla. Mikko Mikonp. Partajeff. 
1.1.4. Konstantin Nikiforovits s. 21.5.1888, vaimo Marina Ivanovna synt. Lazareva s. 17.3.1887, 
1.5. Avksentij Nikiforovits s. 13.12.1891, kuoli 22.7.1892 
1.6. Stefan Nikiforovits syntyi 25.12.1898. Teppo Partola 
1.2. Jevgenija Ionitsna s.  1852 tai 1853, puoliso Maksim Antonovits Remsujev s.1850. 
1.3. Savva Ionits Pardojev s. 1854, kuoli 23.6.1892,  vaimo Jevgenija Ivanovna, synt. Tihanova s. 1863.  
    Samppa Iikanp., vaimo Eugenia Kiriläntr. Tichanoff. 
1.3.1. Jelizaveta (Jelena) Savvitsna s. 24.4.1887, puoliso Afanasij (Ohvo) Andrejevits Afanasjev  
    s. 16.7.1889. Myöh. Jeli, Jenny ja Otto Louhikoski 
1.3.2. Varvara Savvitsna s. 10.12.1888. 
1.3.3. Feodora Savvitsna s. 16.4.1892, 
1.4. Marija (Mari) Ionitsna Pardojeva s. 1860 tai 1861, puoliso Stepan Gerasimovits Afanasjev s. 1855-57. 
    Mari Iikantr. 
 
s. 8-12: Pavel Pardojev 
1. Prokopij Pavlovits s. 1847, vaimo Anna Fedorovna synt. Gavrijeva s. 1851. 
    Prokko Partojeff ja Anni Huotarintr. Haurijeff. 
1.1. Antonij Prokopjevits s.1.5.1874, kaste 9.6.1874, kuoli 18.8.1875. 
1.2. Matrena Prokopjevna  s. 25.3.1876, puoliso Mihail Nikitits Tihanov s.i noin 1871. 
1.3. Feodor Prokopjevits s. 15.5.1877, kastettiin 19.6.1877, kuoli 8.9.1877.  
1.4. Lev Prokopjevits s. 20.2.1879, kuoli 5.8.1882. 
1.5. Stefan Prokopjevits s. 30.12.1880, kuoli 3.1.1881. 
1.6. Jekaterina Prokopjevna s. 24.11.1882. 
1.7. Tatiana Prokopjevna syntyi 12.1.1885, puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev s. 1877 tai 1878. 
1.9. Marija Prokopjevna s. 1.3.1888. 
1.10. Ioann Prokopjevits s. 26.6.1889. 
1.11. Domna Prokopjevna s. 4.10.1892. 
1.12. Feodot Prokopjevits s. 25.5.1896, kuoli 15.2.1901. 
2. Miron Pavlovits Pardojev s. noin 1849, vaimo Agafja Nikiforovna synt. Pällijeva s. noin 1854. 
    Mirona ja Okahvie Pardojeff (Partanen) 
2.1. Glikerija Mironovna s. 10.5.1884. 
2.2. Nikita Mironovits s. 3.4.1887. ”Mikko Rinne kuoli 54-vuotiaana 17.4.1941, 
2.3. Georgij Mironovits s. 7.6.1898.  
3. Dmitrij Pavlovits Pardojev s. noin 1864, vaimo (1.) Varvara Artemjevna Andronova s. noin 1869, kuoli    
    2.5.1896, vaimo (2.) Irina Ivanovna, synt.  Dorofejeva s. 7.5. 1874. 
3.1. Irina Dmitrijevna Pardojeva s. 5.5. (18.5.) 1893, puoliso Tero Simananp. Afanasjeff (Ahava) s.   
   22.4.1883. 
3.2. Ioann Dmitrijevits Pardojev s. 27.3.1896, kuoli 6.5.1896. Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina  
    Ivanovnan synt. Dorofejevan lapsi. 
3.3. Petr Dmitrijevits Pardojev s. 8.1.1903, kuoli 10.3.1903.  
 



s. 13-15: Ivan Pardojev. Rokkolan Iivana,kuoli ennen v. 1870. 
1. Prokopij Ivanovits Pardojev.  
1.1. Melanija Prokopjevna s. 1850, puoliso Iona Bogdanov s. 1845, vihitty 24.5.1874. 
1.2. Vassa (Vasilissa) Prokopjevna s. noin 1854, puoliso Filipp Nikolajevits Tihanov s. noin 1845 tai 1846.  
    Vihitty 18.4.1873. Hilippä Miikkulanp. Tichanoff, 
1.3. Andrej Prokopjevits s.1854, kuoli 1.7.1893, vaimo Anna Ivanovna synt. Trofimova s. 1854. 
1.3.1. Ioann (Ivan) Andrejevits Pardojev s. 18.4.1877, vaimo Agafja Artemjevna synt. Tarasova s. noin  
    1875, Vojkula. 
1.3.2. Jelena Andrejevna Pardojeva s. 21.5.1881, kuoli 20.4.1892. 
1.3.3. Jevdokija Andrejevna Pardojeva s. 16.3.1889, kuoli 19.3.1889. 
1.3.4. Jelisej Andrejevits Pardojev s. 14.6.1890, kuoli 23.12.1890. 
1.3.5. Anna Andrejevna Pardojeva s. 16.10.1891, kuoli 7.4.1892,. 
1.3.6. Anastasija Andrejevna Pardojeva syntyi 2.11.1893,. 
Sofija Potapovna Pardojeva s. 1841 tai 1842. 
49-vuotias leski vuoden 1890, 58-vuotias vuoden 1900 ja 68-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa 
 
Pardojev-suku 
 
Kansalaiskokous Uhtualla 21.12.1905. Ahava 9:9. Kokouksen osanottajia: Iro Pardojeff. 
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm. Tero Afanasjeff, Anton Andronov, 
Oulainen, W. Andronoff, Nivala, W. Dorofejeff, Sodankylä, Otto Remsujeff Kanerva, Rovaniemi, Gavr. 
Klementjeff, Kemijärvi, W. Pällijeff, Kittilä, Mikko Rinne Pardojeff, Ylivieska, Santeri Pardojew, Ristijärvi, Timo 
Sergejeff, Kajaani. Ahava 9: 10 a 
Kulkukauppiaiden keskin. kokouksen Uhtualla 1.7.1907 osanottajia: Mikko M.  Partajeff, Miron Partajeff. 
Ahava 10: 2 a 
Kauppias Paavo Rinne s. 1911, Uhtuan suojeluskuntalaisia, kertoo: ”Englantilaiset alkaneet järjestää 
karjalaisista, Venäjän armeijasta palaavista sekä Muurmannin radalla töissä olleista sotajoukkoa, jolle on 
uskoteltu, että suomalaiset tekevät pahaa. Legioonan karjalaiset vannoivat, että retkikuntaan 1918 
osallistuneet karjalaiset ammutaan yli 6-vuotiaat kaikki. Uhtualaisista Iivo Kiekkinen murhattiin sekä Ivan 
Partanen, Santeri Partola, J. Partola ja I. Remsu. HSA. Malm 6 
Uhtuan seutujen kansal. kokouksen Uhtualla 28.7.1918 pk. allekirjoittajia.: Anni Partanen, Iro ja Irinja 
Partanen,  Iro Partola, Irinja Partola, Jenny Partola, Kustaa (Konstantin) Partola, M. Partola, Santeri Partola, 
Teppo Partola, Tomma Partola, Vetora Partola, Yrjö Partola. IKSVA: IKTK II 
 
Matti Pöllä, Vienan Karjalan etnisen koostumuksen muutokset 1600-1800-luvulla. SKS:n  toimituksia 635. 
Hki. Väitöskirja 1995. Ks. Nimi esiintyy Uhtuan kunnassa v. 1679 s. 122; ”Sukunimi Borodkin on johdettu 
venäjän kielen sanasta ”parta” …Uhtuan kylän suurimpiin kuului Partasen suku … Kainuuseen Partasia 
saapui vuosien 1595-1626 välisenä aikana …s.138; Uhtuan 1870-luvun suuripiin kuulunut Partasen suku oli 
muistitiedon mukaan lähtöisin Suomesta … s. 143; Partasen suvun kantaisän tiedetään asettuneen 
Kuittijärvien rannoille ennen vuottqa 1726 … s. 155, Boreniuksen tietojen mukaan Uhtualla asui Ohvokaisia 
15 talossa, Partasia 7 talossa, Haurisia 7 Talossa ja Römssyjä (Remssuja) 4 talossa … s. 156 –157; Procko 
Mickelsson Pardonen , ”venäläinen talonpoika” valitti kuusamolaisten viljelevän heidän kaskimaitaan … 
ss.198 -199.” 
 
Aleksej Pardojev 
 
1. Semjon Aleksejevits Pardojev syntyi noin 1794 tai 1795, kuoli 7.11.1877, vaimo Agafja syntyi noin 1797. 
Semjon Aleksejevits Pardojev kuoli vanhuuttaan 82-vuotiaana 7.11.1877, haud. 9.11.1877. Uhtua. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Semen Aleksejev s. 
1794, vaimo  43-vuotias Agafja s. 1797 ja lapset  20-vuotias Ivan s.1820, 18-vuotias Mihail s. 1822, 16-
vuotias Marija s. 1824, 16-vuotias Agafja s. 1824 ja 13-vuotias Darija s. 1827. 
Semjon Aleksejevitsin ja Agafjan lapset: 
Ivan 1820, Mihail 1822, Marija 1824, Agafja 1824, Darija 1827, Irina 1828. 
6. Irina Aleksejevna Pardojeva syntyi noin 1828,   kuoli vanhuuttaan 73-vuotiaana  9.11.1901, haud. 
11.11.1901. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 117 kirjoihin  on merkitty 72-vuotias leski Irina Aleksejevna Pardojeva 
sekä 37-vuotias leski Jevgenija Ivanovna Pardojeva ja tämän tytär 14-vuotias Jelizaveta Savvitsna 
 
Ivan Andrejevits Pardojev s. 1878, vaimo Agafja Artemjevna, synt. Tarasova syntyi 1875. 



Ivan Andrejevits Pardojev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 18-vuotiaana 7.1.1896. Morsian oli 21-vuotias Agafja 
Artemjevna Tarasova, Vojkula. Häätodistajina olivat Ivan Matfijevits Kekkijev, Uhtua. Iosif Stepanovits 
Bogdanov, Uhtua, Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua, Anisim Ivanovits Hotejev, Uhtua. 
Ivan Andrejevits Partajev allekirjoitti muiden muassa anomuksen kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906.) Ahava 2:1 
Ivan Pardojeff kirjoitti Urjalasta 16.4.1908 Ahavalle ja kyseli, otetaanko Uhtualle perustettuun 
Nahkuriliikkeeseen oppilaita. Ahava 11:13. 
Ivan Pardojeffin kirje Ahavalle Uhtuasta 23.3.1908, jossa hän pyytää lankkusahaa. Ahava 11:13. 
Ivan Partanen, Uhtua, murhattu 1918. HSA. Malm 6. Ks. Paavo Rinne. 
Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan lapset: 
1. Ioann Ivanovits Pardojev syntyi 8.5.1897, kastettiin 13.7.1897. Kummeina olivat Dmitrij Pavlovits Pardojev, 
Uhtua ja Darja Ivanovna Tihanova, Stefan Filippovits Tihanovin vaimo, synt. Gavrijeva. 
2. Iosif Ivanovits Pardojev  syntyi 4.4.1899, kastettiin 19.4.1899, kuoli kylmettymiseen puolivuotiaana  
6.12.1899, haud. 8.12.1899, Uhtua.  Kummeina olivat Dmitrij Pavlovits Pardojev, Uhtua ja Darja Ivanovna 
Tihanova, Uhtua, talonpojan vaimo.  
3. Fevronija Ivanovna Pardojeva syntyi 29.6.1903, kaste 11.7.1903. Kummina oli Vasilissa Trofimovna 
Kekkijeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
4. Jelena, talonpojan vaimon Agafja Artemjevna Pardojevan tytär syntyi 14.5.1905, kaste 1.7.1905. Uhtua. 
Kummina oli Vasilissa Trofimovna Kekkijeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
 
Semjon Pardojev, mahd. Semen Aleksin poika s. 1794 
 
1. Iona Semjonovits Pardojev syntyi noin 1820.  Iona on mahd. sama kuin Ioann (Ivan) 
Vertaa: Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Semen Aleksejev 
s. 1794, vaimo  43-vuotias Agafja s. 1797 ja lapset  20-vuotias Ivan s.1820, 18-vuotias Mihail s. 1822, 16-
vuotias Marija s. 1824, 16-vuotias Agafja s. 1824 ja 13-vuotias Darija s. 1827. 
Semjon Aleksejevitsin ja Agafjan lapset: 
Ivan 1820, Mihail 1822, Marija 1824, Agafja 1824, Darija 1827, Irina 1828. 
 
Iona Semjonovits Pardojev kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana 26.5.1890, haud. 28.5.1890. Uhtua. 
Ote haastattelusta: “Jenny eli Jeli Suavan tytär Partajeff syntyi 5.5.1887, Uhtua kk. … Jennyn isoisän isoisää 
haukuttiin Nienka-nimellä, kulki Tervolassa päin. Jennyn isoisä Iikka kulki kaupoilla isänsä kanssa. Iikka 
kuollut jo ainakin 1880-luvulla, otti itselleen vaimon Tervolasta. Ämmö-vainajan poikia vielä Tervolassa. 
Jennyn isä Suava (Samppa) lähti isänsä kanssa poikasena kaupoille.” 
Maiju Keynäs haastatteli Jenny Louhikoskea 15.8.1953 Rovaniemellä (Meltaus). Ks. Jelizaveta Pardajeva. 
 
1.Jevgenija Ionitsna Pardojeva syntyi 1852 tai 1853, Uhtua, puoliso Maksim Antonovits Remsujev syntyi 
noin 1850, kuoli ennen v. 1890.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty mm. 38-vuotias leski Jevgenija Ionitsna, 
Jevgenijan poika 16-vuotias Arhip Maksimovits.   
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 26  kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Jevgenija Ionitsna 
Remsujeva, tämän poika 26-vuotias Arhip Maksimovits, Arhipin vaimo 21-vuotias Matrona Ivanovna ja tytär 
2-vuotias Marija Arhipovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 149  kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Jevgenija Ionovna 
Remsujeva, poika 36-vuotias Arhipp Maksimovits, Arhipin vaimo 31-vuotias Matrena Ivanovna ja lapset: 8-
vuotias Feodor, 6-vuotias Isaija, puolitoista-vuotias Aleksej ja 12-vuotias Marija Arhipovna. 
Samassa (149) myös 45-vuotias Feodora Ivanovna Remsujeva. 
Maksim Antonovits Remsujev, Uhtua, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 18.4.1873. Morsian oli 20-vuotias 
Jevgenija Ionitsna, Iona Semjonovits Pardojevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Osip Ivanovits 
Sofronov, Ivan Kornilovits Trofimov, Miron Pavlovits Pardojev, Dorofej Fedorovits Tihanov. 
Jevgenija Ionitsna Remsujeva, Uhtua, talonpojan, Maksim Antonovits Remsujevin leski. Kummilapset:  
   Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan lapset 1.3. Konstantin 1888, Avksentij  
   1891, Stefan s. 1898, kaste 1899. 
   Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Ionitsnan synt. Pardojevan lapset Afanasij 1883, Jekaterina  
   1886, Feodot 1889, Darija 1892, Irodion 1898. 
Jevgenija Ionitsna Remsujeva, synt. Pardojeva, leski. Kummilapsi:  
   Petr Potapovits Afanasjevin ja  Glikerija Antonovnan poika Pavel 1884. 
 
Maksim Antonovits Remsujevin ja Jevgenija Ionitsnan synt. Pardojevan lapset: Arhipp 1875, Kirill 1879. 



a. Arhipp Maksimovits Remsujev syntyi 19.2.1875, vaimo Matrena Ivanovna synt. Afanasjeva syntyi noin 
1879 tai 1880. 
Arhipp Maksimovits kastettiin 12.3.1875. Kummeina olivat Nikifor Jonits Pardojev ja Glikerija Antonovna, Petr 
Potapovits Afanasjevin vaimo Uhtua. 
b. Kirill Maksimovits Remsujev syntyi 4.2.1879, kastettiin 28.2.1879, kuoli pistoksiin 7 kk. iässä 18.9.1879, 
haud. 20.9.1879. Ot kolotja.  Kummina oli Nikifor Ionits Pardojev, Uhtua. 
2. Aleksij Ionits Pardojev s. 11.3.1873, kaste 25.3.1873, kuoli kuoli kuukauden vanhana kouristuksiin 
10.4.1873, haudattiin 13.4.1873. Kummeina olivat Jevsej Ivanovits Sofronov, Uhtua ja Anna Fedorovna 
Pardojeva, Prokopij Pavlovits Pardojevin vaimo, synt. Gavrijeva.  
 
Iona Pardojev, vaimo Irina Osipovna syntyi noin 1827. 
Leski Irina Osipovna Pardojeva oli 63-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
”Iikka kuoli 1880-luvulla, Iikan vaimo Iida Tervolasta. Iikan isä ”Nienkka”, Iikan lapset Mikko, Samppa ja Mari. 
 
”Kalle Tapaninp. Penttinen (Ahvanasieff) s. 14.3.1888 Uhtuan Lamminpohja, Pänttilälän vaara. 
Kallen isävainaja Tapani Jarassimanp. Afanasjeff kulki kiertokaupalla. Kallen esivanhemmat: Iikka Partojeff, 
jonka vaimo Iita oli Tervolasta, heillä lapset Mikko, Samppa ja Mari. Mikon poika Santeri (Aleksanteri) jonka 
vaimo Jenny Remsu. Sampan tytär Jenny Louhikoski. Marin poika Kalle Penttinen. Kallen äidinäiti Iita hyvä 
lukemaan. Kallen isänisä Jarassima (Gerasim), jonka vaimo oli Jamasten Poavilan ja Triihvon sisar. Kallen 
vaimo Iro Timontr. Penttinen, synt. Haurinen.”  
Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle Penttistä Meltauksen Unarin Uimaniemessä. Vihko V ss. 78-83. 
 
Iona Pardojevin ja Irina Osipovnan lapset: Nikifor 1850, Savva (Savelij, Suava, Samppa) 1854, Marija 
1860/61 
1. Nikifor (Mikko) Ionits Pardojev syntyi noin 1850, kuoli 1920, vaimo Irina 1. Konstantinovna, synt. 
Andronova syntyi noin 1859. Uhtua. Mikko Partojeff. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 110 kirjoihin  on merkitty 63-vuotias leski Irina Osipovna Pardojeva ja 
lapset 40-vuotias Nikifor Ionits ja 36-vuotias Savva Ionits, Savvan vaimo 27-vuotias Jevgenija Ivanovna ja 4-
vuotias Jelizaveta Savvitsna, Nikifor Ionitsin vaimo 31-vuotias Irina Konstantinovna 31-vuotias sekä Nikifor 
Ionitsin ja Irinan lapset: 7-vuotias Aleksandr Nikiforovits ja 2-vuotias Konstantin Nikiforovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 118 kirjoihin  on merkitty 50-vuotias Nikifor Ionits Pardojev tämän 
vaimo 41-vuotias Irina Konstantinovna ja lapset: 17-vuotias Aleksandr Nikiforovits, 13-vuotias Nikifor 
Nikiforovits, 12-vuotias Konstantin Nikiforovits ja vuoden vanha Stefan Nikiforovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 142 kirjoihin  on merkitty 60-vuotias Nikifor Ionits Pardojev, Nikiforin 
vaimo 51-vuotias Irina Konstantinova ja lapset: 27-vuotias Aleksandr, 23-vuotias Nikifor, 22-vuotias 
Konstantin ja 10-vuotias Stefan Nikiforovits. 
Samassa (142) myös Konstantinin vaimo 24-vuotias Marina Ivanova, Aleksein vaimo 25-vuotias Jelisaveta 
Leontjevna ja Aleksin poika 5-vuotias Vasilij Aleksejevits. 
Nikifor Ioniovits? Pardojev,  Uhtua, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 2.7.1876. Morsian oli  17-vuotias  
neitsyt Irina Konstantinovna Andronova, Konstantin Nikitits Andronovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat 
uhtualaiset Nifont Ivanovits Sofronov, Maksim Antonovits Remsujev, Konstantin Fedorovits Afanasjev ja 
Artemij Nikitits Andronov.  
Mikko (Ionits) Partanen, Uhtua kk., kirjattiin 75-vuotiaana pakolaisena Kuusamossa 9.2.1922; samoin 65-
vuotias Iro, 38-vuotias Jeli, 16-vuotias Veera, 4-vuotias Fedora ja 4-vuotias Iro. VPAK III: 2 B a 1 
”Appi Mikko Partola syntyi 1850, eli yhdessä Jennyn perheen kanssa, kuoli 1920 (?) noin 70-vuotiaana.” 
Jenny Partola, Aleksandr Nikiforovitsin vaimo/ haast. Maiju Keynäs. 
 
Nikifor Ionits Pardojev. Kummilapsi:  
   Maksim Antonovits Remsujevin ja Jevgenija Ionitsnan synt. Pardojevan lapsi Arhipp 1875. 
Irina 1. Konstantinovna Pardojeva, synt. Andronova,  Nikifor Ionits Pardojevin vaimo. Kummilapset:  
   Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan, synt. Tihanovan lapset Ioann 1891, Marija  
   1896, Nikifor 1900. 
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan, synt. Andronovan lapset Irina 1893, Kirill 1895. 
   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan poika Georgij 1898.  
 
Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan synt. Andronovan lapset: Feodor 1877, Aleksandr 1883, 
23-vuotias Nikifor 1887, Konstantin 1888, Avksentij 1891, Stefan 1898. 
1.1. Feodor Nikiforovits syntyi 20.4.1877, kaste 19.6.1877, kuoli kouristuksiin 4 kk. iässä 23.8.1877, haud. 
25.8.1877.  Kummi: Anton Konstantinovits Andronov. Uhtua.  



1.2. Aleksandr Nikiforovits syntyi noin 1883, kuoli 1918, vaimo Jelizaveta Leontjevna, synt. Remsujeva 
syntyi 24.4. 1885. Jenny Remsu. Aleksanteri (Santeri) Mikonp. ja Jenny Partola. [KSS:n arkisto IR:n 
Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: ”Poika Vasilij s. 1905.”] 
Aleksandr 7-vuotias vuoden 1890, 17-vuotias vuoden 1900 ja 27-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Jelizaveta Leontjevna kastettiin 26.5.1885. Kummina oli Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits 
Jeremejevin vaimo, Uhtua.  
Aleksandr Nikiforovits Pardojev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 21-vuotiaana 30.6.1904. Morsian oli 19-vuotias 
neitsyt Jelizaveta Leontjevna Remsujeva, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Osipovits Sofronov, 
Rodion Artemejevits Andronov, Ivan Nikitits Afanasjev, Stepan Gerasimovits Afanasjev.  
Jelizavetan vanhemmat: Leontij [Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: ”Leontej”] Lukits Remsujev ja Feodora 
Ivanovna [Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: ”s. 1864”], Ivan Ivanovits Sofronovin tytär. 
 
Bolshevikit tappoivat Santerin Vienan Karjalassa. Paavo Ahavan raportti 13.10.1918: ” Aleksanteri Mikonp. 
Partola aivan varmasti murhattu.” 
Legioonalaiset Murhanneet Santeri Partolan 1918. HSA: Malm 6. Sota-arkisto. Ks. Paavo Rinne. 
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm. … Mikko Rinne Pardojeff, Ylivieska, 
Santeri Pardojew, Ristijärvi, … Ahava 9: 10 a 
Maiju Keynäs haast. Jenny Partolaa 18-19.8.1953 Kemijärven Martinvaarassa. Vihko V ss. 68-77:  
”Jenny Partola s. 1885 Uhtuan kk., o.s. Remsu, naim. noin 1904, puoliso Aleksanteri Mikon poika Partola 
(Partojeff) Uhtua kk. Jennyn äiti kuoli 70-vuotiaana noin 1934, oli kivulloinen, vuoteessa yli 6 vuoden ajan. 
Äiti oli Jennyn luona ehkä 8 vuotta. Äiti asui aikaisemmin veljiensä luona Säkylässä. Nämä Jennyn enot 
olivat kauppiaita; kaikilla kolmella oli ollut seisova kauppa Suomessa. Enot: vanhin Feodor (Teuvo), kauppa 
Säkylässä, Matti (Matvej Sofronoff) kauppa Orispäässä ja nuorimmalla Maksilla kauppa Eurassa. 
Jenny Remsujeff ja Aleksanteri Partola menivät naimisiin noin 1904. Aleksanteri  kuoli 1918 Uhtualla 
kahakassa. Jenny kävi Suomessa silloin, kun mies oli ollut Kajaanissa kaupanhoitajana uhtualaisen 
Sergejeffin kaupassa. Jenny tuli Kajaaniin muutama vuosi naimisiin menon jälkeen ja oli Kajaanissa ehkä 3 
vuotta, hoiti kodin taloutta. Jenny eli 1885-1919 Uhtualla; ensin vanhempien, sitten miehen kodissa. Jenny, 
leskiäiti, lähti Uhtualta tammi-helmikuun vaihteessa 1919 kolmen pienen tyttären kanssa pakolaisena 
Suomeen ja jo kevättalvella lähti appensa Mikko Partolan kanssa kiertokaupalle. Aluksi asuttiin Muurolassa 
miesvainajan veljen Mikko Partolan luona noin puolitoista vuotta. Jenny muutti sitten Kemijärven 
Kalliosalmeen, jonne appiukkokin tuli Karjalasta ja mummu, Jennin äiti (Feodora (Hotora) Ivanovna Sofronova 
s. 1864). Appi Mikko Partola s. 1850 eli yhdessä Jennyn perheen kanssa, kuoli 1920 noin 70-vuotiaana. 
Jenny kävi sitten yksin kiertokaupalla ehkä 16 vuoden ajan.  
Jennyn setä Konstu Remsujeff Uhtuan kirkonkylästä asui Rovaniemen Sinetässä, jossa hänellä oli liike. 
Nuorempi setä Mikko Remsujeff. Remsun suvun on kerrottu tulleen Vuokkiniemeltä, niin ukki kertoi kertojen 
ollessa pikku tyttö. Jenny ei tiedä, minkä vuoksi oli siirtynyt. ” 
Irja Rämä: ”Feodor = Teuvo Tekkala ent. Sofronoff, Matti = Matvei Sofronoff, Max =Sofronoff Timonen.  
Mikko ja Konstu Remsujeffin äiti oli Irene Kiriläntr. synt. Tichanoff. 
 
Aleksandr Nikiforovits Pardojev. Kummilapset:  
   Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Ionitsnan synt. Pardojevan lapset Irodion 1898 ja Feodor 1900. 
Mikko Partanen, Uhtua kk., kirjattiin 75-vuotiaana pakolaisluetteloon Kuusamossa 9.2.1922; samoin 65-
vuotias Iro, 38-vuotias Jeli, 16-vuotias Veera, 4-vuotias Fedora ja 4-vuotias Iro. VPAK III: 2 B a 1 
Poika Vasilij s. 1905? 
Hilja (?Feodora, (Hotora)) Aleksanderintr. s. noin 1917 saapui Maikkulaan 11.1.1927 Rovaniemeltä, 9 3/4-
vuotias koululainen, palasi Rovaniemelle 1.6.1927 (Kesäksi?). VPAK III B a 2. Nimiluett. 1923-28. 
Veera Partanen, naim. ?Virta. [Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: kysymysmerkki ruksittu yli, käsin kirjoitettu: 
”Heino Virran (Ijevleff) äiti”] 87-vuotias Veera asuu Martinniemessä; koti Uhtualla se paikka, missä nyt 
lastenkoti. (Pentti Arhippainen 17.7.1993.) 
 
1.3. Nikifor Nikiforovits syntyi noin 1887, vaimo (1.) Maria Uhtuan kirkonkylästä s. noin 1995, kuoli 1924, 
vaimo (2.) Ellen Rosenblom s. 1900 Merikarvialla. Mikko Mikonp. Partajeff. 
Mikko Mikonp. Partafeff s. 13.3.1885 Eura, avioitui 27-vuotiaana 1912; vaimo Maria 17-vuotias vuonna 1912, 
Uhtuan kirkonkylästä, k. 1924. (Mikko M. Partanen/ Maiju Keynäs) 
Nikifor Nikiforovits oli 23-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.   
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 olivat mm. … Mikko Rinne Pardojeff, 
Ylivieska, Santeri Pardojev, Ristijärvi, Timo Sergejeff, Kajaani. Ahava 9: 10 a 
Mikko M. Partajeff Uhtua kk. osallistui kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtualla 1.7.1907, allekirj. pk. 
Ahava 10: 2 a 
Mikko Partanen s. Uhtua 1884. Kauppias. Suomessa 1920, Rovaniemi. Ahava 7. 



Nimi myös Villiam Luoden vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 
Useita taloja ryöstetty Uhtualla mm. Mikko Partolan. SHVIKA XIII B b 1 
Maria Partanen s. Uhtua 1890. Emäntä. Suomessa 1920, Rovaniemi. Ahava 7. 
Nimi myös Villiam Luoden vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 
?Mikko Partanen, Uhtua kk., kirjattiin 75-vuotiaana (s. 1850!) pakolaisluetteloon Kuusamossa 9.2.1922; 
samoin 65-vuotias Iro, 38-vuotias Jeli, 16-vuotias Veera [Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: ”s. 1905”], 4-vuotias 
Fedora ja 4-vuotias Iro. VPAK III: 2 B a 1 
Veera Partanen, naim. ?Virta. [Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: kysymysmerkki ruksittu yli, käsin kirjoitettu: 
”Heino Virran (Ijevleff) äiti”] 87-vuotias Veera asuu Martinniemessä; koti Uhtualla se paikka, missä nyt 
lastenkoti. (Pentti Arhippainen 17.7.1993.) 
Maiju Keynäs haast. Mikko Mikonpoika Partasta 23.7.1954. Vihko V ss. 45- 
”Mikko Mikonp. Partajeff s. 13.3.1885, Uhtuan kk. (oik. Eurassa). Haast. aikana asui Posion Keskiposiolla. 
[Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: ”s. Eurassa, kirj. Uhtuassa”] 1. avioliittoon 27-vuotiaana 1912: vaimo Maria 
17-vuotias, Uhtuan kirkonkylästä. Maria kuoli 12 vuotta avioliiton jälkeen, siis 1924. 2. avioliitto 1944: Ellen 
Rosenblom s. 1900 Merikarvia.  
Keynään mukaan Mikon isä Mikko Partanen kuollut Kalliosalmessa 75-vuotiaana noin v. 1932 eli siis synt. 
noin 1857. Kiertokaupalla pojasta alkaen, liikkui Kemijärven ympärillä ja Kemijoella. Mikko-isä kesät 
Uhtualla. Kotona 8-9 lehmää.  Isänisä Iikka oli myös kulkukauppias, nainut Tervolasta.  
Mikon vanhemmat olivat kumpikin Uhtuan kirkonkylästä, asuivat Eurassa, siirtyivät Uhtualle Mikon ollessa 1-
vuotias. Mikko Mikonpojan isoäiti Iita oli Tervolasta. 
Mikko isän kera 12-vuotiaana Suomeen kiertokaupalle. Mikko ei ole käynyt Karjalassa v. 1913 jälkeen. 
Kotona äiti ja vuosittain palkattu renki. Äiti teki sisä- ja navettatyöt, renki ulkotyöt. Kotona äidin kera kaksi 
veljeä. Vanhin veli Santeri kävi silloin Rovaniemellä koulua, tapettiin punakapinassa Vienan-Karjalassa, kun 
oli valkoisten puolella.  
Mikko Mikonpojan veljet Santeri, Kusti ja Teppo. Vanhin veli Santeri. Raumalla Sofronoff oli suuri 
tukkukauppias Uhtuan kirkonkylästä. Isän veli Samppa Partanen oli Louhikosken emännän isä, muita veljiä 
ei ollutkaan.” Mikko Partanen/ Maiju Keynäs Vihko 45 s. 45- 
 
1.4. Konstantin Nikiforovits syntyi  21.5.1888, vaimo Marina Ivanovna synt. Lazareva syntyi 17.3.1887. 
[Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: ”24 v. / 1910”] 
Konstantin Nikiforovits kastettiin 12.6.1888. Uhtua. Kummeina oli Mihail Konstantinovits Andronov, Uhtua ja 
Jevgenija Ionitsna Remsujeva, leski, Uhtua.   
Konstantin käytti myöhemmin nimeä Kusti. Myös Kustaa ja Marina Partola. 
Kustaa Partola, Uhtua. Nimi merkitty Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten 
luetteloon. Kajaani 1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat.) 
Useita taloja ryöstetty Uhtualla v. 1920 mm. Kalle Partasen. SHVIKA XIII B b 1 
Marinan vanhemmat: Ivan Petrovits Lazarev, Röhö ja Paraskeva Sergejevna Kemova. 
Ivan Petrovits Lazarev, Röhö, vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 21.1.1877. Morsian oli 22-vuotias neitsyt 
Paraskeva Sergejevna, Sergej Andrejevits Kemovin tytär, Kiestinki. Häätodistaina olivat Uhtuan volostin 
pisar Stepan Nikolajevits Jelisejev, Uhtuan volostin feldscher (välskäri) Feodor Semjonovits Vjatseslavov, 
Uhtuan volostin objezdtsik , unterofitser Stepan Jelisejevits Baranov ja Ivan Nikolajevits Lipkin, Vuokkiniemi. 
 
Ivan Petrovits Lazarevin ja Paraskeva Sergejevnan synt. Kemovan lapset: Marija 1882, Feodora 1884, 
Marina 1887, Nikolaj 1889, Ioann 1892, Feodosija 1894. 
Iivana Lasareff (Laasareff), Röhö, kirjattiin Kuusamon pakolaisluetteloon  ?75-vuotiaana 10.2.1922, samoin 
vaimo ?68-vuotias Parassie. Iivana  71-vuotias ja Parasse 65-vuotias  siirtyivät Ouluun 14.4., edelleen 
16.4.22. Raumalle Laitilan kirkolle vävynsä Kustu Partafeffin luo. VPAK III: 2 B  a 1 ja VPAK III B a 1. 
Kari J. Kemppinen on laatinut sukututkimuksen ”Selvitys Lasareff-sukukunnasta” jouluk. 1995.: 
Iivana (Juho Lasareff s. 1841 Röhö, kuoli 1922, vaimo Parassie (Paraske, myös Ida) s. 1854.  
Lapset syntyneet Röhössä:  
Maria s. 15.3.1883, k. 2.4.1950 Kittilä, naim. Afanasjeff, myöh. Mari Haapala.  
Wetora (Veera) s. 1884, k. 1951 Uhtua (nyk. Kalevala), naim. Jegorov.  
Tatjana s. 1885, k. 1932 Kemi, naim. Ivanoff, myöh. Taimi Yrjölä.  
Marina  s. 17.3.1887, k. 28.9.1969 Harjavalta, myöh. Mari Partola.  
Joutokei (Eudokia) s. 6.8.1895, k. 14.2.1979 Helsinki, naim. Tarasoff, myöh. Jenny Alanko. 
Eudokiasta (Joutokei, Jevdokija) ei ole merkintää Uhtuan kastekirjoissa 1895-1905. 
 
1.5. Avksentij Nikiforovits syntyi 13.12.1891, kuoli 22.7.1892 



Avksentij Nikiforovits kastettiin 1.1.1892, kuoli  kylmettymiseen 7 kk. iässä 22.7.1892, haud. 23.7.1892. 
Kummeina olivat Mihail Konstantinovits Andronov, Uhtua ja Jevgenija Ionitsna Remsujeva, Uhtua, talonpojan 
leski.  
1.6. Stefan Nikiforovits syntyi 25.12.1898, kaste 31.1.1899. Uhtua. Kummeina olivat Mihail Konstantinovits 
Andronov, Uhtua ja Jevgenija Ionitsna Remsujeva, Uhtua, talonpojan leski.  
Teppo Partola s. 25.12.1898, Uhtua. Kauppamatkustaja. Naimaton. Suomeen 1918, Joensuu. VPAK I B a 1 
Teppo Mikonp. Partola s. Uhtua kk. 1898, maanvilj.,  sai passin no 127 Kokemäelle 6.8.1920 lomalle 1 kk:n 
ajaksi. SHVIKA 
Teppo Partola työskenteli Helsingin yliopiston kirjastossa vahtimestarina 1940-50-lla; muisteli tunteneensa 
Uhtualta Irja Rämän isän Vasili Vaaran. 
 
2. Savva Ionits Pardojev syntyi noin 1854, kuoli 23.6.1892,  vaimo Jevgenija Ivanovna, synt. Tihanova 
syntyi noin 1863. Samppa Iikanp., vaimo Eugenia. [Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: kirjoitettu tekstiin eikä 
käsin: ”vaimo Eugenia Kiriläntr. Tichanoff”. Käsin kirjoitettu: ”Jevg. k. Uhtualla v. 1921 jälkeen (Tapio K.)”] 
Savva Ionits Pardojev kuoli kovaan kuumeeseen 38-vuotiaana 23.6.1892, haud. 25.6.1892. Uhtua.  
Eugenia kuoli Uhtualla vuoden 1921 jälkeen. (Tapio Kytömaan muistelu) 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 117 kirjoihin  on merkitty 72-vuotias leski Irina Aleksejevna Pardojeva, 
37-vuotias leski Jevgenija Ivanovna Pardojeva ja Jevgenijan tytär 14-vuotias Jelizaveta Savvitsna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 141 kirjoihin  on merkitty 47-vuotias Jevgenija Ivanovna Pardojeva ja 
tämän tytär 24-vuotias Jelizaveta Savvitsna. 
Savva Ionits Pardojev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 31-vuotiaana 5.7.1885. Morsian oli 23-vuotias Jevgenija 
Ivanovna Tihanova, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Stepan 
Gerasimovits Afanasjev, Ivan Ivanovits Sofronov, Kassjan Pimenovits Fedorov, Ivan Ivanovits Sofronov. 
 
Savva Ionits Pardojev. Kummilapset:  
   Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Ionitsnan synt. Pardojevan lapset Afanasij 1883, Feodot 1889, 
   Darija 1892, Irodion 1898. 
 
Savva Ionits Pardojevin ja Jevgenija Ivanovnan, Ivan Kirillovits Tihanovin tyttären lapset: 
2.1. Jelizaveta (Jelena) Savvitsna syntyi 24.4.1887, puoliso Afanasij (Ohvo) Andrejevits Afanasjev syntyi 
5.7.1889, kastettiin 16.7.1889. Kummeina olivat Timofej Ivanovits Dorofejev ja Agafja Arhipovna Pällijeva,  
talonpojan tytär. Myöhemmin nimillä Jeli, Jenny Sampan tytär. Jenny ja Otto Louhikoski.  
Jelizaveta Savvitsna kastettiin 26.4.1887. Kummina oli Marija Ionitsna Afanasjeva, Uhtua, talonp. vaimo. 
Afanasij Andrejevitsin vanhemmat: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev syntyi noin 1855, vaimo (1.) Irina 
Vasiljevna synt. Pällijeva  syntyi noin 1860, kuoli 1.9.1902. Ks. Afanasjev 4.3.5 
”Jenny Suavan tytär s. 5.5. (u.l.)1887, puoliso Otto Louhikoski. Nikifor Ionits Pardojevin ainoa veli Samppa oli 
Louhikosken emännän isä.” Maiju Keynäs haast. Otto ja Jenny Louhikoskea;  
Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 3-4 no 46 ss. 47-48. 
Afanasij Andrejevits Afanasjev ja Jelizaveta Savvitsna Pardojeva vihittiin 2.11.1911.  
Otto Louhikoski (Afanasij Andrejevits) käytti kertoessaan suvustaan isä-Andreista nimeä Anton, äidin isästä 
nimitystä Vaske Pällijeff. Kotona oli Oton isä Anton (po. Andrej) Ahvanasjeff eli Ohukainen, äitipuoli, 3 
sisarta, 4 sisar- ja velipuolta.  Isä Anton  kuoli noin 62 vuotiaana ennen 1. maailmansotaa.  
Antonin 1. vaimon isä Vaske Pällijeff  kuoli Ruotsissa ja on haudattuna Vittaniemen hautausmaahan. Vaske 
Pällijeffin vaimo oli Ylitorniosta. (Maiju Keynäs). Afanasin ja Jelin tytär Sandra. 
“Jenny eli Jeli Suavan tytär Partajeff syntyi 5.5.1887, Uhtua kk. Jenny eli kotonaan 1887-1921. Otto tuli 
kotivävyksi. 1921 joulukuussa Jenny tuli pakolaiseksi Suomeen, eri seuduilla Pohjoissuomea. 1927 
Meltaukseen. 
Jennyn isoisän isoisää haukuttiin Nienka-nimellä, kulki Tervolassa päin. Jennyn isoisä Iikka kulki kaupoilla 
isänsä kanssa. Iikka kuollut jo ainakin 1880-luvulla, otti itselleen vaimon Tervolasta (ämmö-vainajan poikia 
vielä Tervolassa. Jennyn isä Suava (Samppa) lähti isänsä kanssa poikasena kauppoille. 
Irene Koivikon isän Iivanan isä kulki kiertokaupalla Suomessa ja otti täältä itselleen vaimon. Vaske Pällijeff 
Uhtuan kk:sta nuorempaa polvea, kulki kaupalla Ylitornion puolessa ja otti sieltä vaimon. Hilippälän Timolla 
(Uhtuan kk:stä, k. noin 1920) vaimo Ruotsin Jukkasjärveltä. Iivana Haurijeff Uhtuan kk:stä edellisen 
ikäluokkaa, vaimo Kemijärveltä.  Vielä nuorempi oli Onttonen, Iivana Ahvanasieff, Uhtua kk.) Olisi nyt (1953) 
yli 70 v, vaimo oli Suomesta, kai Tornionjokivarresta Karungista. Erkki Torohveieff Hilippälän Timoa 
vanhempi (Uhtua kk) , vaimo Raumalta. Hirsson Jarassima Ahvanasieff (Uhtua kk.) nuorempaa, Onttosen 
Iivanan ikäluokkaa, vaimo kai etelä-Suomesta. Leppä Jukan (vanhaa polvea, vanhempi kuin Hilippälän 
Timo) vaimo Suomesta. Jöyssein emäntä jostain Rauman puolesta, vanhaa ikäpolvea, Otto Louhikosken 
isoisän sukupolvea. Kaikki edelliset Uhtuan kirkonkylästä ja kiertokaupalla ollessaan tutustuivat tuleviin 



vaimoihinsa. Iisak Alanteen isä Pekka kulkenut rihkamakaupalla ja samalla puolittain kerjuulla. Pojista 
kehittynyt menestyviä miehiä. Jenny pakolaisena Suomeen jouluk. 1921. V. 1927 kotipaikkana Meltaus.“ 
Maiju Keynäs haastatteli Jenny Louhikoskea 15.8.1953 Rovaniemellä (Meltaus). 
 
Ote Oton kirjeestä Outi Afanasjeffille Lohijärveltä 7.7.1922: ” … Jelin on myös kovasti ikävä sinne Karjalaan 
… Met Sandran kanssa olemme terveenä … jos olot rauhottuvat että sinne sallitan tulla niin ehkä mekin 
tulemme sinne, siel on synnynmaa siksi rakas … sano terveisiä anoppimuorille Sandrasta, Sandra on kiltti 
tyttö, poimii hilloja … jo lukeekin vähin … terveisiä siskolleni …” Ahava 28: 12 b 
Jelena Savvitsa Pardojeva, neitsyt. Kummilapsi:  
   Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Ionitsnan synt. Pardojevan lapsi Feodor 1900. 
 
2.2. Varvara Savvitsna syntyi 10.12.1888, kaste 7.1.1889, kuoli kovaan kuumeeseen puolivuotiaana 
30.6.1889, haud. 2.7.1889.  Kummina oli Marija Ionitsna Afanasjeva, synt. Pardojeva, Uhtua, Stepan 
Gerasimovits Afanasjevin vaimo. 
 
2.3. Feodora Savvitsna syntyi 16.4.1892, kaste 27.4.1892. Kummeina olivat Aleksej Ivanovits Tihanov, 
Uhtua ja Marija Ionitsna Afanasjeva, Uhtua, talonpojan vaimo. 
 
3. Marija (Mari) Ionitsna Pardojeva syntyi noin 1860 tai 1861, puoliso Stepan Gerasimovits Afanasjev 
[Vihr.kansio Andronov-Tsigojev: ”(Tapani Jarassimanp.)”] syntyi noin 1855-1857. Mari Iikantr.  
23-vuotias Stepan Gerasimovits Afanasjev ja 18-vuotias Marija Ionitsna, Iona Semjonovits Pardojevin tytär 
vihittiin 27.4.1879. Tapani Jarassiman poika. 
Poika Feodot (Hotatta) Stepanovits syntyi 1.3.1889, vaimo Irina Timofejevna synt. Gavrijeva. Hotatta käytti 
myöh. nimeä Kalle Tapaninp. Penttinen. Muut lapset ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 11-12 s. 165.  
Kallen isänisä oli Gerasim (Jarassima), jonka vaimo oli Sirkeisiä, Jamani Poavilan ja Triihvon sisar. Maiju 
Keynäs/ Iro ja Kalle Penttinen. 
 
Marija Ionitsna Afanasjeva, Uhtua. synt. Pardojeva, Stepan Gerasimovits Afanasjevin vaimo.Kummilapset:  
   Savva Ionits Pardojevin ja Jevgenija Ivanovnan, synt. Tihanovan lapset: 2.1. Jelizaveta 1887, 2.2. Varvara  
   s.1888, kaste 1889, 2.3. Feodora 1892. 
Afanasjeva, Marija Ionitsna, synt. Pardojeva, Stepan Gerasimovits Afanasjevin vaimo.Kummilapsi: Ivan 1.  
   Nikiforovits Afanasjevin ja Tatjana Grigorjevnan, synt. Germanovan tytär Pelagija 1883. 
 
Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle Penttistä. “Feodot eli Hotatta Stepanovits Afanasjev (Ahvanasieff), 
myöhemmin nimeltään Kalle Tapaninpoika Penttinen oli Uhtuan Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. 
Perimätiedon antama syntymäaika 14.3.1888(?). Kallen vaimo oli karjalaiselta nimeltään Iro Timont. 
Haurinen, Lamminpohjan Jokirannasta, s. 23.4.1889. Vih.noin 19 vuotiaana vuonna 1909. Hotatan (Kallen) 
isävainaja Tapani Jarassiman poika Afanasjeff kulki kiertokaupalla. Kallen esivanhemmat (äidin Marin isä) oli  
Iikka Partojeff, jonka vaimo Iita oli Tervolasta; heillä oli lapset Mikko, Samppa ja Mari. Mikon pojat: vanhin 
Santeri (Aleksanteri), jonka vaimo Jenny Remsu, sitten Kusti, kolmantena Mikko s.1885 ja nuorin Teppo. 
Sampan (Suavan) tytär oli Jenny Louhikoski. Marin poika oli Kalle (Hotatta) Penttinen. Kallen äiti Mari oli 
Iikka Partojeffin tytär. Iikka (kirkonkirjoissa Iona) oli tuonut vaimon Suomesta Tervolasta. Tämä  Kallen 
äidinäiti Iita oli hyvä lukemaan. Kallen isänisä oli Jarassima (Gerasim) Afanasjeff, jonka vaimo oli Jamasten 
Poavilan ja Triihvon sisar.“  Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle Penttistä.Meltaus, Unari, Uimaniemi. Vihko 5. s. 
78-83-c)  Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 11-12; s. 165; n:o 9.2.3. 
 
”Maria (Mari). Puoliso Tapani Jarassiman poika Afanasjeff. Lapsi:  Kalle Penttinen(Ahvanasieff) s.14.3.1888 
Uhtuan kk. Lamminpohja, Pänttilälän vaara. Kalle Penttisen vaimo  v. 1909 Iro Timon tytär Haurinen 
Lamminpohjan Jokirannasta, synt. 23.4.1889, vih.  noin 19-vuotiaana vuonna 1909. Kallen isävainaja Tapani 
Jarassiman poika Afanasjeff kulki kiertokaupalla. Kallen äidin Marin isä: Iikka Partojeff, jonka vaimo Iita 
Tervolasta. Kallen isänisä oli Jarassima Afanasjeff, jonka vaimo oli Jamasten Poavilan ja Triihvon sisar.”  
Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle Penttistä. 
Ks. lopussa Irina Pavlovna s. 1874, 36-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
Pavel Pardojev syntyi noin 1810, kuoli ennen vuotta 1890, vaimo Jevdokija Arhipovna syntyi noin 1825. 
Pavel Pardojev syntyi Uhtuassa 1810. (lähde; Mauri Pälli Outi Lehtimäelle) 
Lapset: Prokopij 1847, Miron 1849, Dimitri 1864. 
1. Prokopij Pavlovits Pardojev syntyi 1847, vaimo Anna Fedorovna synt. Gavrijeva syntyi noin 1851, 
Uhtua. Prokko Partojeff ja Anni Huotarintr. Haurijeff, Uhtua kk. Annan isä Feodor Petrovits Gavrijev. 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Jevdokija Arhipovna ja lapset 
43-vuotias Prokopij Pavlovits, 41-vuotias Miron Pavlovits ja 26-vuotias Dmitrij Pavlovits Pardojev, Prokopin 
vaimo 39-vuotias Anna Fedorovna ja lapset 15-vuotias Matrona, 8-vuotias Jekaterina, 6-vuotias Tatiana, 5-
vuotias Jelizaveta, vuoden vanha Ioann ja 2-vuotias Marija Prokopjevna. 
Samassa (111) myös Mironin vaimo 36-vuotias Agafja Nikiforovna ja poika 3-vuotias Nikita Mironovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 119 kirjoihin  on merkitty 53-vuotias Prokopij Pavlovits Pardojev 
tämän vaimo 49-vuotias Anna Feodorovna ja lapset: 18-vuotias Jekaterina, 16-vuotias Tatiana, 15-vuotias 
Jelizaveta, 12-vuotias Marija, 11-vuotias Ivan, 8-vuotias Domna ja 4-vuotias Feodot Prokopjevits.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 143 kirjoihin  on merkitty 63-vuotias Prokopij Pavlovits Pardojev, 
Prokopin vaimo 59-vuotias Anna Feodorovna ja lapset: 21-vuotias Ioann, 25-vuotias Jelizaveta, 22-vuotias 
Marija ja 18-vuotias Domna Prokopjevna. 
 
P. Pardojeff. Uhtuan starosta. Nimi keräyslistassa kansall. asiain hyväksi 1906. KSS: VKL 1906 II 
Starosta Pardojeff. Kokouspöytäkirjan eräs allekirjoittajista, Uhtua 1.1.1906. Ahava 2:1 ja KSS: VKL 1906 II 
Prokko Pardojeffin reessä matkasivat Kuusamon kansanopistoon 1908: Jeli ja Iro Pardojeff, Varvana 
Tichanoff, Anni Potapoff, Maria Haurijeff. Ahava 11:9 
Prokko Partojeff oli eräs Uhtuan seutujen kansal. kokouksen 28.7.1918 pöytäkirjan allekirjoittajista. IKSVA: 
IKTK II. VA 
Prokopij Pavlovits Pardojev häätodistajana:  
   Ivan Fedorovits Dorofejev ja Marfa Matfejevna Kekkijeva vihittiin 8.2.1876.  
   Mihail Terentjevits Dorofejev ja Eva Eleonora ?Rustein vihittiin 2.7.1876. 
Prokopij Pavlovits Pardojev. Kummilapset:  
   Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset Georgij (Jegor 2.) 1881, Jekaterina  
   1887, Simeon 1890, Iosif 1892. 
Anna Fedorovna Pardojeva, Prokopij Pavlovits Pardojevin vaimo, synt. Gavrijeva. Kummilapsi:  
   Iona Semjonovits Pardojevin ja Irina Osipovnan lapsi Aleksij 1873. 
 
Prokopij Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan lapset: Antonij 1874, Matrona 1875, Feodor 1877, Lev 
1879, Stefan 1880, Jekaterina 1882, Tatiana 1884, Jelizaveta 1875, Marija 1888, Ioann (Ivan) 188, Domna 
1892, Feodot 1896. 
 
1.1. Antonij Prokopjevits syntyi 1.5.1874, kaste 9.6.1874, kuoli vuoden vanhana isoon rokkoon 18.8.1875, 
haudattiin 20.8.1875. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. 
1.2. Matrena Prokopjevna  syntyi 25.3.1876, puoliso Mihail Nikitits Tihanov syntyi noin 1871. 
Matrena Prokopjevna kastettiin 18.4.1876. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin 
tytär, Uhtua. Mihail ks. Tihanov 1.5.2.1.2 (ilmestynee KH:ssa 2003) 
Matro Prokon tytär ja Miihkali Mikitän poika Tichanoff. Lapset Iivana ja Ossippa. Miihkalin vanhemmat Mikittä 
Miikkulan poika Tichanoff Lamminpohjasta ja Tomma Harittanantr. Mosnikoff Miitkalasta. (Matti Riikola/ Maiju 
Keynäs) 
1.3. Feodor Prokopjevits syntyi 15.5.1877, kastettiin 19.6.1877, kuoli kouristuksiin 4 kk. iässä 8.9.1877, 
haud. 10.9.1877. Kummina oli Timofei Fedorovits Gavrijev, Uhtua.  
1.4. Lev Prokopjevits syntyi 20.2.1879, kastettiin 17.3.1879, kuoli isoon rokkoon 4-vuotiaana 5.8.1882, 
haud. 7.8.1882. Kummina oli Timofei Fedorovits Gavrijev, Uhtua. 
1.5. Stefan Prokopjevits syntyi 30.12.1880, kaste 1.1.1881, kuoli pistoksiin 2 pv. iässä 3.1.1881, haud. 
3.1.1881. Kummina oli Timofei Fedorovits Gavrijev, Uhtua. 
1.6. Jekaterina Prokopjevna syntyi 24.11.1882, kaste 4.1.1883. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Ivan 
Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
1.7. Tatiana Prokopjevna syntyi 12.1.1885, puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev syntyi noin 1877 tai 1878. 
Tatjana Prokopjevna kastettiin 27.3.1885. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits Sofronovin vaimo, 
Uhtua.  
Vuoden 1900 rippikirjassa talon 150 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Marija Klementjevna Afanasjeva ja 
tämän lapset: 43-vuotias Makarij Ivanovits perheineen ja 23-vuotias Vasilij Ivanovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 76-vuotias Marija Klementjevna Afanasjeva, tämän 
poika 33-vuotias Vasilij Ivanovits ja Vasilin vaimo 26-vuotias Tatiana Prokopjevna. 
Vasilij Ivanovits isä oli Ivan Fedorovits Afanasjev. Vasilin 1. vaimo vih. 7.1.1904: Marfa Dorofejevna synt. 
Tihanova s. 1.7.1875. Ks. Karjalan Heimo. 2000, no 3-4: ss. 49. Afanasjev 4.4.5.  
Vasili Ipunen, Uhtua, s. 1880-luvun lopulla, Suomeen 1922, Helsinki. VPAKA I B a 1 
Tatjana Ipunen s. 10.2.1884, Uhtua. Suomeen 1922, Kyminlinna, leski, yksi lapsi. VPAK I B a 1. 
“Tatjana s. 10.2.1884 v.l. Uhtuan kk. Tatjanan aviomies oli Ipunen Afanasjeff. Tatjanan isä Prokko Partajeff, 
äiti Anni Huotarint. Haurijeff Uhtuan kirkonkylästä. Näillä oli lapsia kuusi tyttöä ja  poika. Partajeffin suku on 



asunut Uhtuan kirkonkylässä niin kauan kuin muistetaan. Anni Haurijeffin vanhemmat Huotari ja Olona 
Petrintr.“ Maiju Keynäs haast.Tatjana Ipusta: Vihko IV s. 19. 
1.8. Jelizaveta Prokopjevna syntyi 24.4.1886, kaste 22.6.1886. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Ivan 
Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. Prokon Jeli. 
Jeli Prokontr. Pardojeffin nimi oli luettelossa  Kuusamon kansanopistokursseilla olleista vienankarjalaisista 
oppilaista. Ahav 11:9 
” Prokko Pardojeffin reessä tulevat (kansanopistoon Kuusamoon 1908) Jeli ja Iro Pardojeff, Varvana 
Tichanoff, Anni Potapoff, Maria Haurijeff.” Ahava 11:9 
Jeli Prokontr. Pardojeff opiskeli 22-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa  1908. Punnitusluettelon mukaan 
Jeli painoi 60,5 – 61 – 61,5 kg. Ahava 11:9  
”Wuokrasitoumus, Kuusamo 24. toukokuuta 1909. Minä … talonpojan tytär Uhtuan kylää Jelena 
Prokopjevna Pardojeff olen vuokrannut … kutomakoneen 13 vuoden  ajaksi … Todistavat Waseli Dorofejeff 
Waara ja Ivan Mitrofanoff (Vuokrasopimus kirj. Wasili Waaran käsialalla.) Ahava 4: 6 
Jelena Pardojeffille lähetetty laulukirja ”Kyläläisten kirjasia”. Ahava 11:11 
Jelena P. Pardojevan nimi Pellervo- ja Nyyrikki-lehtien osoite(tilaus)listassa (lukutupaan). Ahava 11:11 
Jeli  Partonen, Kuusamo, anoi 25.12.1908 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11:9. 
Jeli Pardojeff pyytää Ahavalta saada kutoa (Ahavan tehtaassa) tämän kesän (1909) … ”köyhä, ei ole millä 
elää.” Ahava 12 
Jenni Partasen  kirjeitä Oulusta Paavo Ahavalle: ”10.5.1909. Kutomossa opissa. Iivo Kaukoniemelle 
terveisiä.” Kirjeessä Ahavan merkintä ”Prokon Jeli.” 
”7.6.1909 Oulusta: … Jenni kutomossa;  tavannut Iivo Ahavan Oulussa…” Ahava 12:5  
Jenny Partanen Uhtualta 19.9.1909 Paavo Ahavalle. Ahava 12:7. 
Jeli Partasen kirje Uhtualta Ahavalle 23.2.1911. ”Jeli toimii Ahavan tehtaassa kutojana, Paron kanssa kutoo 
kangasta. Terv. Dommalle (Pardojeff).” Ahava 14:1 
Jeli Partaselle mallituotteiden lista (kutoja). Ahava 4:6. Jenni Partasen lähetyslista Paavo Ahavalle: ” tässä 
on nämä minun kutokseni (35 kpl.). Samassa laskuja ym. vuosilta 1909-13. Ahava 4:5 
Jeli Partanen, Uhtua kk,  38-vuotias saapui pakolaisena Kuusamoon 9.2.1922. VPAK I B a 1 [Vihr.kansio 
Andronov-Tsigojev: ”Vrt. Pekka Jekunen (Mitro)”] 
1.9. Marija Prokopjevna syntyi 1.3.1888, kastettiin 25.4.1888. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Ivan 
Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
1.10. Ioann Prokopjevits syntyi 26.6.1889, kastettiin 16.7.1889. Kummeina olivat Timofej Fedorovits 
Gavrijev, Uhtua ja Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
Semjon Afanasjeff Uhtuasta 28.4.1908: ”Karvarin apulaista  olemme tiedustelleet …  Lukkalan Kauron poika 
… luvan ruveta … Roopertti Partajeff on poikaansa tarjonnut…” Ahava 11:13. 
1.11. Domna Prokopjevna syntyi 4.10.1892, kastettiin 8.11.1892. Kummeina olivat Timofej Fedorovits 
Gavrijev, Uhtua ja Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
Domnan puoliso oli todennäk. Vasilij Grigorjevits Afanasjev, Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Aleksandra 
Andrejevnan, synt. Tarasovan poika s. 25.4.1898. Ks. Afanasjev doc. 6.2.1.5. 
Afanasjeff, Vaseli Ristonpoika Uhtualta, oli anonut Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11:9 
Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 Nato Outille: Jos siellä on halukkaita Kuusamon kansanopistoon niin toimita 
seuraavat: ... Wasselei Riijon poika Afanasjeff ... Ahava 13:7 
Afanasjeff, Vaseli ilmoitti nimensä muutoksesta “Alava, Vaseli.“ Karjalan Vartia-lehdessä 1920.  
Vaseli Alava s. 1898 sai passin Suomeen, Vaasan lääniin 12 kuukaudeksi  24.11.1920 yksityisasioiden 
perusteella. SHVIKA  
Vaseli Alava tuli pakolaisena Kuusamooon 27.2.1922. VPAKA III: 2 Ba 1.   
Domna Pardojeff (Prokon Tomma) oli Kuusamon kansanopistossa 15-vuotiaana v. 1908. 
Punnitusluettelossa v. 1908 painot 57 – 58 – 68 kg. 
Domna Partajeffin nimi merkitty Kuusamon kansanopistossa opiskelevien luetteloon 29.3.1908. Ahava 11:9  
Tomma Partojeff, nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista V. Karjalaisista oppilaista. 
Ahava 11:9 
Domna Partonen, Kuusamo, anoi 25.12.1908 Kuusamon kansanopistoon myös vuodeksi 1909. Ahava 11:9. 
Nimi Domna Partanen on merkitty Kuusamon kansanopiston matrikkeliin 1909-10. 
Timo Manner kutsui kirjeessään Laihialta 20.5.1910 kaksi kansanopiston tyttöä kutomatöihin: Prokon 
Tomma ja joku toinen karjalainen. Ahava 13:7 
Vasilin puoliso 26-vuotias Tomma Alava saapui Kuusamoon 8.2.1922 yksivuotiaan tyttärensä Veeran  
kanssa, kirjattiin pakolaisluetteloon 23.4. 22  Maikkulaan ja jatkoi sieltä matkaa 3.5.1922 Inhan asemalle 
miehensä Vasili Alavan luo.   VPAKA III 2 B a 1. Kuusamo ja VPAKA III B a 1.  
 



1.12. Feodot Prokopjevits syntyi 25.5.1896, kastettiin 23.6.1896, kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 15.2.1901, 
haud. 17.2.1901. Kummeina olivat Timofej Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits 
Sofronovin vaimo, Uhtua. 
 
2. Miron Pavlovits Pardojev syntyi noin 1849, vaimo Agafja Nikiforovna synt. Pällijeva syntyi noin 1854. 
Mirona ja Okahvie Pardojeff (Partanen) 
Miron Pavlovits kuoli 17.6.1918, Uhtua. (Outi Lehtimäki 25.4.2003) 
Mikko Pardojeff hankki lintuja, metsännahkoja ym. ja möi niitä Torniota ja Pietaria myöten. Hän toimi myös 
viljanhankkijana Venäjältä (Maiju Keynäs/ Vaseli Rasi.) 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Jevdokija Arhipovna ja lapset 
43-vuotias Prokopij Pavlovits perheineen,  41-vuotias Miron Pavlovits ja 26-vuotias Dmitrij Pavlovits 
Pardojev. 
Samassa (111) myös Mironin vaimo 36-vuotias Agafja Nikiforovna ja poika 3-vuotias Nikita Mironovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 120 kirjoihin  on merkitty 51-vuotias Miron Pavlovits Pardojev, tämän 
vaimo 46-vuotias Agafja Nikiforovna ja lapset: 17-vuotias Glikerija, 13-vuotias Nikita ja 2-vuotias Jegor  
Mironovits.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 144 kirjoihin  on merkitty 61-vuotias Miron Pavlovits Pardojev, Mironin 
vaimo 56-vuotias Agafija Nikiforovna ja lapset 23-vuotias Nikita 12-vuotias Georgij ja 27-vuotias Glikerija 
Mironovna. 
Miron Partajeff osallistui kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtualla 1.7.1907, allek. pk. Ahava 10: 2 a 
Jeli Afanasjeff Uhtualta 24.7.1900: ” … nyt on täältä lähössä Sakulan Okku Suomeen, niin panen kirjeen 
Oulusta postiin pantavaksi teille … 
Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapset: 
2.1. Glikerija Mironovna syntyi 10.5.1884, kastettiin 20.5.1884. Kummina oli Paraskeva Nikiforovna 
Mosnikova, leski. Uhtua.  Myös Lukerja, Lukki. 
”Lukin puoliso Matti Arhippainen. Lapsia on neljä. ( Irma Rinne) Paaerin muistelu: vanhin Olga, myös Nikolai, 
jolla Irma muistaa olleen kaksi lasta.”  Outi Lehtimäki os. Rinne 25.4.2003. 
2.2. Nikita Mironovits syntyi 3.4.1887, kastettiin 17.4.1887. Kummina Savelij Nikiforovits Pällijev, Uhtua. 
”Mikko Rinne kuoli 54-vuotiaana 17.4.1941, Tampere, haud. 20.4.1941 Tampereen hautausmaahan. Puoliso 
vih. 10.11.1909:  Fanny Maria Wähäsarja  s. 18.3.1887, Ylivieska, k. 11.6.1973, Tampere.”  (Outi Lehtimäki) 
Akafia Partajeffin kirje Uhtuvasta 20.7. 1919? ” Tässä nyt ilmoitan rakas poikani Mikko Rinne, että rahat 
olemme saanun 500 mk. Paavo Ahavalta … kiitoksija rahojen erestä, ilolla sain vastan otta … Ahava 17:8 
”Mikko Partajeff syntyi Eurassa 1885; vanhemmilla kauppa Eurasssa.” Maiju Keynäs haast. 
Feodor Pällijeff 16.4.1900 Ylivieskasta: ”Samppa veli Pälli mäni kotoiseen Karjalaan käymään eukkonsa 
kanssa ja Mirona vävy (Partanen) myös ... sisareni on Malisperällä (Nivalassa).” Ahava 25:3. 
Feodor Pällijeff 11.1900: ”… Meillä Akafia sisareni poika puotimiehenä ...” Ahava 25:3 
Mikko Pardojeff (Rinne), Ylivieska, jonka äiti on Akafia Partajeff. 
Irene Pällijeff 8.8.1904 Ylivieska: ”Mironan poika (Partanen) on ollun Karjalassa koko kesän …” Ahava 25:3 
Feodor Pällijeff 8.6.1905, os. Ylivieska, Niemelän kylä: ”… apelle Karjalaan lähetimme kirjan Wävy Mirona 
Partasen myötä”. Ahava 25:3. Feodor Pällijeff 27.12.1908: ”Mironan Mikittä sairas”. Ahava 25:3 
Iivo Feodorin poika Vienan Kemissä 13.7.1915 sotamiehenä. Mikko Remsujeff tulee samaan väkeen 
Luukaan. Kuurinmaalla lähellä Vendenin kaupunkia 22.10.1915. Siellä myös Mikko Remsujeff. Ahava 25:5 
Feodor Pällijeffin kirje Ivan Ahavalle 3.7.1904 Ylivieskasta: ” Täti Warvana on ollut Torniossa ja Kukkolassa 3 
kk ja Malania sisareni ja sisareni poika Mikko Partojeff mänivät Karjalaan … Jos Paavo on Karjalassa, niin 
kirjoita sinä apelle, että antaisi toinin pellon Malania sisarelleni niitettäväksi … Ahava 28. 
2.3. Georgij Mironovits syntyi 7.6.1898, kastettiin 30.6.1898. Kummeina olivat Savva Nikiforovits Pällijev, 
Enonsuun kylä (derevna) ja Agafja 2. Fedorovna Dorofejeva, Vasilij Ivanovits Dorofejevin vaimo, Uhtua.  
Yrjö Partanen syntyi 7.5.1898 Uhtua, kuollut 1944, Aunus.Hän kuului Uhtuan suojeluskuntalaisiin ja osallistui 
ns. Aunuksen retkeen. 
”Yrjö Partanen kaatui silloisen  kadetti Aaro Pajarin komaniassa, Tiutiassa Aunuksen retkellä. Oli ainoa mies 
sillä pihalla, kertoi itse kenraali Pajari Irma Rinteelle.” Lähde: Outi Lehtimäki, kirje Porista 25.4.2003. 
3. Dmitrij Pavlovits Pardojev syntyi noin 1864, ei elossa 1910, vaimo (1.) Varvara Artemjevna Andronova 
syntyi noin 1869, kuoli 2.5.1896, vaimo (2.) Irina Ivanovna, synt.  Dorofejeva syntyi 7.5. 1874.  
Varvara Artemjevna Pardojeva kuoli keuhkotautiin 25-vuotiaana, haud. 4.5.1896. Uhtua. Dmitrij Pavlovits 
Pardojevin vaimo. Uhtua. Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 121. Andronov 3.3.1 
Irene Partanen kuoli 29.1.1947. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Jevdokija Arhipovna ja lapset 
43-vuotias Prokopij Pavlovits, 41-vuotias Miron Pavlovits ja 26-vuotias Dmitrij Pavlovits Pardojev, Prokopin 
vaimo 39-vuotias Anna Fedorovna ja lapset 15-vuotias Matrona Prokopjevna, 8-vuotias Jekaterina, 6-vuotias 
Tatiana, 5-vuotias Jelizaveta, vuoden vanha Ioann ja 2-vuotias Marija Prokopjevna. 



Samassa (111) myös Mironin vaimo 36-vuotias Agafja Nikiforovna ja poika 3-vuotias Nikita. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 36-vuotias Dmitrij Pavlovits Pardojev, tämän 
vaimo 26-vuotias Irina Ivanovna ja Dmitrin tytär 7-vuotias Irina Dmitrijevna (Irina Ivanovnan tytärpuoli.) 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 145 kirjoihin on merkitty 36-vuotias Irina Ivanovna Pardojeva. 
 
Dmitrij Pavlovits Pardojev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 17.7.1891. Morsian oli 22-vuotias 
neitsyt Varvara Artemjevna Andronova, Uhtua. Häätodistajina olivat Matvej Semjonovits Pällijev, Uhtua, 
Nikifor Ionits Pardojev, Uhtua, Vasilij Matvejevits Pällijev, Uhtua, Grigorij Jefimovits Hotejev, Tsiksa. 
Dmitrij Pavlovits Pardojev, Uhtua, vihittiin 2. avioliittoon 31-vuotiaana 30.6.1896. Morsian oli 22-vuotias 
neitsyt Irina Ivanovna Dorofejeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Anton Jegorovits Andronov, derevna 
Enonsuu, uhtualaiset Vasilij  Artemjevits Andronov, Artemij Nikitits Andronov, Matfij Semjonovits Pällijev.  
Irina Ivanovnan vanhemmat: Ivan Ivanovits Dorofejev s. 1839 ja Anna Saveljevna s. 1839 synt. Kekkijeva. 
Ks. myös Karjalan Heimo 1998 s. 56. Dorofejev 
Dmitrij Pavlovits Pardojev. Kummilapset: Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan  
   lapset Ioann 1897, Iosif 1899. 
Varvara Artemjevna Pardojeva, talonpojan vaimo, (Dmitrij Pavlovits Pardojevin 1. vaimo).  Kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi Anastasija 1893. 
Irina Ivanovna Pardojeva, synt. Dorofejeva, Dmitrij Pavlovits Pardojevin vaimo. Kummilapset:  
   Ivan Matvejevits Kekkijevin ja  2. vaimon Irina Sidorovnan, synt. Kovalajninan lapset: Marina 1901, Aleksij 
   1903, Prokopij 1905. 
 
Seppä A Töllin kirje Ahavalle Nivalasta 26.1.1902: ”Timitri Partajeff tiesi kertoa, että siellä (Uhtualla?) on 
kova puute sepistä … tarjoaa viikatteita. Ahava 9:5. 
Dmitri Pardajeff kirjoitti 20.2.1905 Paavo Ahavalle Padasjoelta kirjeen ,jossa pyysi toimittamaan 
lähettämänsä paketin vaimolleen. Ahava 9:8 
Iro Partanen ja Iro Partajeff. Nimet Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten 
luettelossa, Kajaani 1.12.1918. Ahava 7 (äitipuoli Iro ja tytärpuoli Iro Dmitrin tr.) 
Iida Partanen. Kirje 22.4.1919 Ahavalle: ”… millon pääsemä lähtemän Karjalan…” kumpikin Iida Partanen. 
Ahava 17:5. 
Iro Partanen s. 20.5.1874, Uhtua. Leski, Suomeen 1922, Kuusamo. VPAK I B a 1 
Iro Partanen , Uhtua kk, 48-vuotias kirjattiin Kuusamon pakolaisluetteloihin 17.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Iida Partanen s. 8.5.1872, Uhtua, leski, 1 poika, Suomeen 1922, Haukipudas. VPAK I B a 1 
 
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan synt. Andronovan lapset: 
3.1. Irina Dmitrijevna Pardojeva syntyi 5.5.1893, puoliso Tero Simananp. Afanasjeff (Ahava) s. 22.4.1883. 
Irina Dmitrijevna kastettiin 24.6.1893. Kummeina olivat Vasilij Artemjevits Andronov, Uhtua ja Tatjana 
Artemjevna Andronova, neitsyt, Uhtua.  
Irene Dimitrijevna Partajeff s. 18.5.1893, kuoli 21.1.1926 Kuusamossa. Kauppias. Puoliso 1910: Tero 
Simananp. Afanasjeff (Ahava) s. 22.4.1883, k. 21.1.1926 Kuusamossa.  
Irene Partanen s. 18.5.1893, Uhtua. aviomies Tero Ahava Afanasjeff s. 22.4.1883, Uhtua. Tiedot Veikko 
Ahava (Uhtua-seurasta), jonka kotona asui vv. 1920-22 pakolaisena äidin äitipuoli Iro Partanen. 
Irenen äitipuoli Irene Partanen syntyi 1874, kuoli 29.1.1947. 
 
Irina Dmitrijevna Pardojeva, Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan, synt. Andronovan tytär.  
   Kummilapsi: Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Andronovan tytär Marija 1905. 
Iro Miitreintr. Pardojeff, Uhtuan Lamminpohja; nimi on merkitty luetteloon Kuusamon kansanopistokursseilla 
olleista V. Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9. 
Iro matkasi Kuusamoon Prokko Pardojeffin reessä (v. 1908). Ahava 11:9 
Iro Partafeff. Nimi on merkitty Kuusamon kansanopiston luetteloon 29.3.1908. 
Iro Miitreintr. Pardojeff, 15-vuotias Kuusamon kansanop. punnitusluettelossa 1908; painot 52 - 54 - 56,5 kg.  
3.2. Ioann Dmitrijevits Pardojev syntyi 27.3.1896, kastettiin 3.4.1896, kuoli kouristuksiin 1 kk. iässä 
6.5.1896, haud. 8.5.1896. Kummeina olivat Vasilij Artemjevits Andronov, Uhtua ja Tatjana Artemjevna 
Andronova, neitsyt, Uhtua.  
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan lapsi: 
3.3. Petr Dmitrijevits Pardojev syntyi 8.1.1903, kastettiin 18.1.1903, kuoli hinkuyskään 9 viikon iässä  
10.3.1903, haud. 12.3.1903. Kummina oli Vasilij Ivanovits Dorofejev,  Uhtua.  
 
Ivan Pardojev 



Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 155 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Ivan Fedorov s. 1784, 
vaimo 46-vuotias Marija s. 1794 ja lapset 26-vuotias Prokopij s. 1814, 16-vuotias Pavel s. 1824 ja 19-vuotias 
Tatiana s. 1821. 
” Rokkolan Iivana. Uhtuan entisiä runonlaulajia ja loitsijoita: Jamani Triihvo ja Poavila, Voassilaisen Kosta ja 
Rokkolan Iivana joka kuoli ennen ennen Matti Riikolan syntymää (siis ennen v. 1870). Jamani veljekset vielä 
elossa Matin eläissä.” Maiju Keynäs / Matti Riikola. Vihko IV s. 240. 
 
1. Prokopij Ivanovits Pardojev 
Prokopij Ivanovits Pardojevin lapset: Melanija 1850, Vassa 1854, Andrej 1854.  
1. Melanija Prokopjevna Pardojeva syntyi noin 1850, puoliso Iona Bogdanov syntyi noin 1845, vihitty 
24.5.1874.  
Iona Bogdanovin vanhemmat: Vasilij Terentjevits, vaimo (vihkimätön?) Matrona Makarovna (synt. Pällijeva) 
syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrona 
Makarovna (vanhauskoinen / po raskolu) ja Matronan aviottomat lapset: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 
44-vuotias Osip (Iosif), uvolennyij v zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja 47-vuotias Vassa.  
Iona, Osip ja Kirill luopuneet ortodoksisesta uskosta (otstunniki ot pravoslavija).  
IR: Ortod. kirkko katsoi vanhauskoisen äidin lapset aviottomiksi; niinpä he saivat nimen Bogdanov. 
Matti Pöllä, Vienankarjalainen perhelaitos 1600-1900, SKS 2001; s. 172: ”Ilman aviopuolisoa olevista 
aikuisista naisista rippikirjassa käytetään termiä neiti/neito (ven. devitsa, devka) huolimatta siitä onko heillä 
lapsia.Kirkon vihkimän avioliiton ulkopuolella syntyneistä lapsista rippikirjoissa käytetään nimitystä avioton 
(venäjäksi nezakonnorozdennyj).”  s. 267: ”Vanhauskoiset eivät tunnustaneet kirkollista vihkimistä joten 
vihkimättömät vaimot saattoivat tulla merkityksi rippikirjaan naimattomiksi." 
 
Uhtuan  vuoden 1890 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty Arhipin vaimo 35-vuotias Feodora Ivanovna ja 
lapset: 5-vuotias Dimitrij ja 2-vuotias Maksim. 
Samassa (90) myös Ionan vaimo 40-vuotias Melanija Prokopjevna ja Ionan lapset: 9-vuotias Jegor, 14-
vuotias Irina, 12-vuotias Jevdokija, 6-vuotias Stepanida, 3-vuotias Jekaterina ja puolivuotias Simeon Ionits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja  
tämän lapset: 60-vuotias Arhipp ja vaimo 45-vuotias Feodora Ivanovna (luopuneet ortodoksisesta uskosta ja 
siiryneet lahkoon Uskovaiset) ja näiden lapset: 15-vuotias Dmitrij, 12-vuotias Maksim, 10-vuotias Ivan ja 5-
vuotias Venedikt. 
Samassa  (96) myös 55-vuotias Iona Bogdanov (luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon 
Uskovaiset), Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna (oikeauskoinen) ja lapset: 19-vuotias Jegor, 22-
vuotias Jevdokija, 13-vuotias Jekaterina ja 6-vuotias Ksenija  Ionitsna . 
Samassa  (96) myös 53-vuotias Iosif Bogdanov (luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon 
Uskovaiset) 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosifin vaimo 27-vuotias Matrona Makarovna (luopunut 
ortodoksisesta uskosta) ja Matronan sisar devitsa Agafja Makarovna Pällijeva. 
 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Arhipp Bogdanov ja veli  65-vuotias 
Iona Bogdanov. Molemmat ”otstunniki ot´pravoslavija” (luopuneet ortodoksisesta uskosta). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. Ionan lapset: 23-vuotias Jekaterina ja 16-
vuotias Ksenija. 
Iona Bogdanov, Uhtua, vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 24.5.1874. Morsian oli 23-vuotias Melanija 
Prokopjevna Pardojeva, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Dorofej Fedorovits Tihanov, Vasilij Ananin 
Klementjev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jevsej Ivanovits Sofronov. 
Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset: Jevdokija 1875, k.1875, Irina s. 1877, k. 
1893, Jegor s. 1877, k. 1877, Jevdokija 2. s. 1879, Georgij (Jegor) s. 1881, Stepanida s. 1884, k.1899, 
Jekaterina s.1887, Simeon s.1890, k. 1891, Iosif s.1892, k.1892, Ksenija s. 1894.  
a. Jevdokija 1. Ionitsna syntyi 28.2.1875, kastettiin 21.3.1875, kuoli isoon rokkoon 5 kk:n iässä 29.8.1875, 
haud. 31.8.1875 Kummina oli Vassa (Vasilissa) Bogdanova, Ionan sisar. Uhtua.  
b. Irina Ionitsna  syntyi 16.4.1877, kastettiin 24.6.1877, kuoli kovaan kuumeeseen 16-vuotiaana 14.3.1893, 
haud. 15.3.1893. Uhtua. Kummina oli neitsyt Vassa Bogdanova. Uhtua. 
c. Jegor 1. Ionits Bogdanov syntyi noin 1876,  kuoli pistoksiin 1-vuotiaana 2.4.1877, haud. 4.4.1877. Uhtua 
d. Jevdokija 2. Ionitsna syntyi 1.3.1879, kastettiin 10.4.1879. Kummina oli Vassa Bogdanova, neitsyt, Uhtua.  
e. Georgij (Jegor 2.) Ionits syntyi 13.5.1881, vaimo  Marfa Trofimovna, synt. Vasiljeva syntyi 1886. Georgij 
(Jegor) Ionits kastettiin 14.6.1881. Uhtua. Kummina oli Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua. Myöhemmin Jyrki 
(Yrjö) Alanko. 



” Lamminpohjan kylänosan eräs nurkkaus oli näet ollut alavaa maata, alanko. Makarielan Jyrki kuoli vuonna 
1907. Jyrkin poika oli Nikolai Alanko. Jyrki ja Nikolai asuivat Arhippaisten kanssa Makarielassa.” 
Nikolai Alanko syntyi Uhtua 25.3.1906, kuoli sodassa 1939-40. 
Veera Virran muistelu: 
”Arhipan veljen Ionan poika Jyrki (Yrjö) käytti nimeä Alanko (Bogdanoff); Lamminpohjan kylän eräs nurkkaus 
näet oli ollut alavaa maata, alanko. Makarielan Jyrki kuoli 1907. Yrjön poika oli Nikolai Alanko ja Nikolain 
poika Teppo. Nämä asuivat Arhippaisten kanssa Makarielassa; talo oli joen rannalla ja talossa oli iso pirtti,” 
Näin kertoi Kyllikki Partasen sisar Veera Virta, joka oli 89-vuotias vuonna 1994. Veera lähti Uhtualta 15-
vuotiaana. 
 
f. Stepanida Ionitsna syntyi 11.11.1884, kastettiin 1.1.1885, kuoli kylmettymiseen 15-vuotiaana 14.5.1899, 
haud. 16.5.1899. Uhtua. Kummina oli Vassa Prokopjevna Tihanova, Filipp Nikolajevits Tihanovin vaimo.  
g. Jekaterina Ionitsna syntyi 24.11.1887, kastettiin 30.12.1887. Kummina oli Prokopij Pavlovits Pardojev,  
Uhtua ja Vasilissa Tihonova, talonpojan vaimo.  
h. Simeon Ionits syntyi 17.4.1890, kastettiin 9.5.1890, kuoli tuhkarokkoon 1-vuotiaana 4.5.1891, haud. 
6.5.1891. Kummeina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua ja Vassa Prokopjevna Tihanova,  Uhtua. 
Talonpojan vaimo. Iona: priverzhenets k sekte  “Uschkovajzet“ ? 
i. Iosif Ionits syntyi 29.3.1892, kastettiin 27.4.1892, kuoli kouristuksiin 4 kk. iässä 24.7.1892, haud. 
26.7.1892. Kummeina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua ja Vasilissa Prokopjevna Tihonova, 
talonpojan  vaimo. 
j. Ksenia Ionitsna syntyi 24.1.1894, kastettiin 27.2.1894. Kummeina olivat Uvolennyj v zapas flota effrejtor 
Kirill Bogdanov ja Vasilissa Prokopjevna Tihanova, Uhtua, talonpojan vaimo. Oksenie Bogdanoff.  
 
1.2. Vassa (Vasilissa) Prokopjevna Pardojeva syntyi noin 1854, puoliso Filipp Nikolajevits Tihanov syntyi 
noin 1845 tai 1846. Vihitty 18.4.1873. 
Aviomies Hilippä Miikkulanp. Tichanoff, jonka vanhemmat Miikkula Huotarinp. Tikanoff ja Kalinan tytär 
Sergejeff Likopeästä. Hilipän lapset: Teppana, Stepana, Ossippa ja Toarie Tichanoff. 
Filipp Nikolajevits vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 18.4.1873, morsian oli 19-vuotias Vassa (Vasilissa) 
Prokopjevna Pardojeva, jonka isä oli Prokopij Ivanovits Pardojev. Häätodistajina olivat Jefim Haritonovits 
Mosnikov, Ivan Nikiforovits Remsujev,  Konstantin Fedorovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 
Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevna Pardojevan lapset: 
a.  Stefan 1. Filippovits Tihanov syntyi 30.12.1873, vaimo Darija Ivanovna synt. Gavrijeva syntyi 19.3.1874.  
Stefan 1.Filippovits kastettiin 3.2.1874. Kummeina olivat Andrej Prokopjevits Pardojev ja Marfa Nikolajevna, 
Nikolaj Fedorovits Tihanovin tytär. 
b. Zinovij Filippovits Tihanov syntyi 30.10.1875, kastettiin 19.1.1876,  kuoli hilsetystautiin 9.11.1876, 
haudattiin  11.11.1876.  Kummina oli  Andrej Prokopjevits Pardojev.  
c. Stefan 2. Filippovits Tihanov syntyi 28.3.1890, vaimo Agafja Grigorjevna (Leskelän Okahvie, Olga Riion 
tytär) Tihanova syntyi 5.2.1881. 
Stefan Filippovits kastettiin 9.5.1890. Kummeina olivat Andrej Prokopjevits Pardojev ja Marfa Nikolajevna 
Gavrijeva, talonpojan vaimo. 
d. Aleksandr Filippovits Tihanov syntyi noin 1890 tai 1891, 10-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa, 20-vuotias 
vuoden 1910 rippikirjassa. Nimeä ei ole merkitty näkemiini kastekirjoihin 1889-1892.  
e. Darija Filippovna syntyi 4.10.1892, kastettiin 8.11.1892. Kummeina olivat Andrej Prokopjevits Pardojev ja 
Marfa Nikolajevna Gavrijeva, talonpojan vaimo. 
f. Iosif Filippovits (Ossippa Hilipän poika) syntyi 3.11.1894, kuoli 23.3.1918.  
Iosif Filippovits  kastettiin 14.11.1894. Kummeina olivat Andrej Nikitits Tihanov ja Marfa Nikititsna Gavrijeva. 
Myös Oskari Tikkanen. 
Vasilissa (Vassa) Prokopjevna Tihanova, Filipp Nikolajevits Tihanovin vaimo. Uhtua. Kummilapset:  
   Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset Stepanida s.1884, kaste 1885,  
  Jekaterina 1887, Simeon 1890, Iosif 1892, Ksenija 1894. 
 
3. Andrej Prokopjevits Pardojev syntyi noin 1854, kuoli 1.7.1893, vaimo Anna Ivanovna synt. Trofimova 
syntyi noin 1854. 
Andrej Prokopjevits Pardojev kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 1.7.1893, haudattiin 2.7.1893.  
Suvun tietojen mukaan Anni Ivanovna o.s. Trofimoff, puoliso “Rokka Mara“. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 112 kirjoihin  on merkitty 36-vuotias Andrej Prokopjevits Pardojev, 
Andrein vaimo 36-vuotias Anna Ivanovna ja lapset: 14-vuotias Ivan Andrejevits, 10-vuotias Jelena 
Andrejevna ja 3 kk:n ikäinen Jelisej Andrejevits. 



Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 122 kirjoihin  on merkitty leski 46-vuotias Anna Ivanovna Pardojeva ja 
lapset: 24-vuotias Ivan Andrejevits ja 7-vuotias Anastasija Andrejevna. Samassa 122) myös Ivanin vaimo 25-
vuotias Agafja Artemjevna ja lapsi 3-vuotias Ivan Ivanovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 146 kirjoihin  on merkitty 56-vuotias leski Anna Ivanovna Pardojeva, ja 
lapset: 34-vuotias Ivan Andrejevits, Ivanin vaimo 35-vuotias Agafja Artemjevna, Ivanin ja Agafjan lapset: 13-
vuotias Ivan, 7-vuotias Fevronija, 5-vuotias Jelena, 4-vuotias Vasilij. 
Samassa (122) myös 17-vuotias  Anastasija Andrejevna s. 2.11.1893. 
 
Andrej Prokopjevits Pardojev vihittiin 20-vuotiaana 1. avioliittoon 3.11.1874. Morsian oli 20-vuotias Anna 
Ivanovna Trofimova, Ivan Lavrentjevits Trofimovin tytär. Häätodistajina olivat Bogdanov, Iona, Fedorov, 
Stepan Piminovits, Kekkijev, Matfej Savvits, Jeremejev, Aleksej Jefimovits. 
Andrej Prokopjevits Pardojev kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana  1.7.1893, haud. 2.7.1893. Uhtua. 
Andrej Prokopjevits Pardojev. Kummilapset:  
   Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevnan synt. Pardojevan  lapset:a. Stefan 1. s.1873, kaste  
   1874. b. Zinovij s. 1875, kaste 1876, c. Stefan 2. 1890, e. Darija 1892. 
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapset: 
3.1. Ioann (Ivan) Andrejevits Pardojev syntyi 18.4.1877, vaimo Agafja Artemjevna synt. Tarasova syntyi 
noin 1875, Vojkula. 
Ivan Andrejevits kastettiin 19.4.1877. Kummina oli Agafja Ananina (Ananjevna), Timofei Ivanovits 
Germanovin vaimo.  
Ivan Andrejevits Pardojev vihittiin 18-vuotiaana avioliittoon 7.1.1896. Morsian oli 21-vuotias Agafja 
Artemjevna Tarasova, Vojkula. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Matfijevits Kekkijev, Iosif Stepanovits 
Bogdanov, Grigorij Jefimovits Hotejev ja Anisim Ivanovits Hotejev. 
Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan lapset Ivan s. 1897, Iosif 1899, Fevronija 
1903, Jelena HZ 1905, Vasilij  1906,  
3.1.1.Ioann Ivanovits syntyi 8.5.1897, kaste 13.7.1897, Uhtua. Kummeina olivat Dmitrij Pavlovits Pardojev, 
Uhtua ja Darija Ivanovna, talonpojan Nikolaj Filippovits Tihanovin vaimo synt. Gavrijeva, Uhtua. 
3.1.2. Iosif Ivanovits syntyi 4.4.1899, kaste 19.4.1899, kuoli puolivuotiaana 6.12.1899 ot prostudy, haudattiin 
8.12.1999. Kummeina olivat Dmitrij Pavlovits Pardojev, Uhtua ja Darija Ivanovna, talonpojan Nikolaj 
Filippovits Tihanovin vaimo synt. Gavrijeva, Uhtua. 
3.1.3. Fevronija Ivanovna syntyi 29.6.1903, kastettiin 11.7.1903. Kummina oli Vasilissa Trofimovna 
Kekkijeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
3.1.4. Jelena Agafjan tytär Pardojeva syntyi 14.5.1905, kastettiin 1.7.1905. Kummina oli Vasilissa 
Trofimovna Kekkijeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
3.1.5. Vasilij syntyi 1906.  
 
Ivan Andrejevits Pardojev. Kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi Anastasija 1893.  
Darja Ivanovna Tihanova synt. Gavrijeva, Ivan Ivanovits Gavrijevin tr. Kummilapsi: 
   Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan poika Ioann 1897. 
3.2. Jelena Andrejevna Pardojeva syntyi 21.5.1881, kastettiin 7.6.1881, kuoli  kylmettymiseen 11v. 
vanhana 20.4.1892, haudattiin 21.4.1892.  Kummina oli Marfa Matfejevna, Ivan Fedorovits Dorofejevin vo.  
3.3. Jevdokija Andrejevna Pardojeva syntyi 16.3.1889, kastettiin 16.3.1889, kuoli kouristuksiin 3 pv. iässä 
19.3.1889, haud. 21.3.1889. Kummina oli Marfa Matvejevna Dorofejeva. 
3.4. Jelisej Andrejevits Pardojev syntyi 14.6.1890, kastettiin 15.6.1890, kuoli kouristuksiin 6 kk:n iässä 
23.12.1890, haud. 26.12.1890. Kummeina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev ja Matrona Matfejevna Sofronova, 
talonpojan vaimo. 
3.5. Anna Andrejevna Pardojeva syntyi 16.10.1891, kastettiin 10.11.1891, kuoli  kylmettymiseen 5,5 kk:n 
ikäisenä 7.4.1892, haudattiin 9.4.1892. Kummina oli Ivan Ivanovits Trofimov ja Marfa Matfejevna Dorofejeva, 
talonpojan vaimo. 
3.6. Anastasija Andrejevna Pardojeva syntyi 2.11.1893, kaste 4.11.1893. Isä hiljattain kuollut. 
Kummeina olivat Ivan Andrejevits Pardojev ja Varvara Artemjevna Pardojeva, talonpojan vaimo. 
 
Sofija Potapovna Pardojeva syntyi noin 1841 tai 1842. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 105 kirjoihin  on merkitty 65-vuotias leski Agrippina Antonovna 
Sofronova s. 1825 sekä poika 33-vuotias Semjon Osipovits s. 1857.  
Samassa (105) myös 49-vuotias leski Sofija Potapovna Pardojeva s. 1841. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 116 kirjoihin  on merkitty 58-vuotias leski Irina Jakovlevna Sofronova 
ja lapset: 38-vuotias Sergej Ivanovits, Sergein vaimo 39-vuotias Matrona Matfejevna ja lapsi 15-vuotias 
Aleksej Sergejevits ja Sergein veli 35-vuotias Aleksej Ivanovits (merkitty poissaolevaksi. 



Samassa (116) myös 58-vuotias leski Sofija Potapovna Pardojeva. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 140 kirjoihin  on merkitty 49-vuotias Saveli Nikiforovits Pällijev ja 
Savelin luteril. vaimo 37-vuotias Amanda Karlovna. 
Samassa (140) myös 68-vuotias Sofija Potapovna Pardojeva, . 
 
 
 
 
Nimiluettelo 
 
Agafija Artemjevna Pardojeva. Talonpojan vaimo. Vrt. Pardojev, Ivan Andrejevits  
Annikki Partanen, ?Uhtua. Suomeen, Martinniemi. VPAK I B a 1 
Ida Partanen syntyi 1880, Uhtua. Palvelija. Suomessa 1920, Rovaniemi. Ahava 7. Myös Villiam Luodon 
vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
Iida Partanen s. 8.5.1872, Uhtua. Leski, 1 poika. Suomeen 1922, Haukipudas. VPAK I B a 1 
Irina Aleksejevna Pardojeva syntyi noin 1828. Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 117 kirjoihin  on 
merkitty 72-vuotias leski Irina Aleksejevna Pardojeva. 
Irina Pavlovna Pardojeva s. 1874. Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 145 kirjoihin  on merkitty 36-vuotias 
Pardojeva Irina Pavlova s. 1874. vrt. Pavel 
Jevdokija Arhipovna Pardojeva syntyi noin 1825, kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana 24.10.1897, haud. 
26.10.1897. Uhtua. 
Jevgenija Ivanovna Pardojeva s. 1863, puoliso ks. Savva Ionits Pardojev 
Kalle Partanen. Useita taloja ryöstetty Uhtualla v. 1920 … mm. Kalle Partasen. SHVIKA XIII B b 1 
Ksenija Fedorovna Rodionova kuoli vesipöhöön 63- tai 65-vuotiaana 17.2.1892., haud. 18.2.1892. Uhtua. 
Lukerja Pardojeva. Nimi Pellervo-lehden tilausluettelossa. Ahava 11:11 
Maria Partanen, emäntä, s. Uhtua 1890. Suomessa 1920, Rovaniemi. Ahava 7. Myös Villiam Luodon vaaleja 
varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
Mikko Partola, Uhtua. Useita taloja ryöstetty Uhtualla v. 1920 … mm. Mikko Partolan. SHVIKA XIII B b 1 
Mikko M. Partajeff oli yksi kulkukauppiaiden keskin. kokouksen osanottajista Uhtualla 1.7.1907. pk. allekirj. 
Ahava 10: 2 a 
Vaseli Partanen s. 10.5.1914, Suomeen, Martinniemi. VPAK U B a 1 
Veera Partanen, naim. ?Virta, Heino Virran (Ijefleff) äiti.  87-vuotias Veera asuu Martinniemessä; koti 
Uhtualla se paikka, missä nyt lastenkoti. (Pentti Arhippainen 17.7.1993.)  
 
Kirjeen vaihto 
Irja Rämä Outi Lehtimäelle 14.4.2003 
Pavel Pardojev ss 9-13 
 
Pardojev ; lyhyt sukuluettelo 
 
Aleksej Pardojev 
1. Semjon Aleksejevits Pardojev syntyi noin 1795, kuoli 7.11.1877. 
2. Irina Aleksejevna Pardojeva syntyi noin 1828, kuoli 9.11.1901. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 117 kirjoihin  on merkitty 72-vuotias leski Irina Aleksejevna Pardojeva 
sekä 37-vuotias leski Jevgenija Ivanovna Pardojeva ja tämän tytär 14-vuotias Jelizaveta Savvitsna 
Ivan Andrejevits Pardojev, vih. 7.1.1896: vaimo Agafja Artemjevna, synt. Tarasova, Vojkula. 
Ivan Partanen, Uhtua, murhattu 1918. HSA. Malm 6. Ks. Paavo Rinne. 
Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan lapset: 
1. Ioann Ivanovits s. 8.5.1897. 
2. Iosif Ivanovits s. 4.4.1899, kuoli 6.12.1899.  
3. Fevronija Ivanovna Pardojeva s. 29.6.1903. 
4. Jelena, talonpojan vaimon Agafja Artemjevna Pardojevan tytär s. 14.5.1905. 
 
Semjon Pardojev 
Iona Semjonovits Pardojev syntyi noin 1820, kuoli 26.5.1890, vaimo Irina Osipovna. [Vihr.kansio 
Andronov-Tsigojev: ”(Iita) Tervolasta s. n. 1827”] 
1. Jevgenija Ionitsna Pardojeva syntyi 1852 tai 1853, Uhtua, puoliso vih. 18.4.1873: Maksim Antonovits 
Remsujev syntyi noin 1850.  
1890 rippik. 38-vuotias leski Jevgenija Ionitsna, Jevgenijan poika 16-vuotias Arhip Maksimovits.   



1900: 26-vuotias Arhip Maksimovits, Arhipin vaimo 21-vuotias Matrena Ivanovna ja tytär 2-vuotias Marija 
Arhipovna. 
1910: 36-vuotias Arhipp Maksimovits, Arhipin vaimo 31-vuotias Matrena Ivanovna ja lapset: 8-vuotias 
Feodor, 6-vuotias Isaija, puolitoista-vuotias Aleksej ja 12-vuotias Marija Arhipovna. 
Maksim Antonovits Remsujevin ja Jevgenija Ionitsnan synt. Pardojevan lapset:  
a.Arhipp Remsujev s.1875, vaimo Matrena Ivanovna 21 v. rippik. 1900, 31 v./ 1910. Lapset: Marija 1898, 
Feodor 1902, Isaija 1904, Aleksej 1909. 
b.Kirill Remsujev s.1879. 
2. Aleksij Ionits Pardojev s. 11.3.1873, kaste 25.3.1873, kuoli kuoli kuukauden vanhana kouristuksiin 
10.4.1873, haudattiin 13.4.1873. Kummit: Jevsej Ivanovits Sofronov, Uhtua ja Anna Fedorovna Pardojeva, 
Prokopij Pavlovits Pardojevin vaimo, synt. Gavrijeva.  
 
Iona Pardojev, vaimo Irina Osipovna syntyi noin 1827, elossa 1890, 63 v. 1890. 
Iikka Partojeff, jonka vaimo Iita oli Tervolasta; heillä oli lapset Mikko, Samppa ja Mari.  
Mikon pojat: 1. Santeri, vaimo Jenny Remsu. 2. Kusti, 3. Mikko s.1885, 4. Teppo.  
Sampan (Suavan) tytär oli Jenny Louhikoski.  
Mari, puoliso Tapani Jarassiman poika Afanasjeff.  
Marin poika oli Kalle (Hotatta) Penttinen (Feodot Ahvanasieff) s.14.3.1888, vaimo  v. 1909: Iro Timon tytär 
Haurinen s. 23.4.1889, vih. 1909. 
Iona Pardojevin ja Irina Osipovnan lapset: Nikifor 1850, Savva (Savelij) 1854, Marija 1860/61 
1. Nikifor (Mikko) Ionits Pardojev syntyi noin 1850, kuoli 1920, vih. 2.7.1876: vaimo Irina Konstantinovna, 
Konstantin Nikitits Andronovin tytär, syntyi noin 1859, elossa 1900. Mikko Partojeff, Partola. Mikko Rinne 
Pardojeff, Ylivieska. VKL:n paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm. … Mikko Rinne Pardojeff, 
Mikko Partanen, 75-v. ja 65-vuotias Iro Kuusamossa 9.2.1922. 
Maiju Keynään mukaan Mikon isä Mikko Partanen kuollut Kalliosalmessa 75-vuotiaana noin v. 1932 Nikifor 
ja vaimo asuivat Eurassa, siirtyivät Uhtualle Mikko Mikonpojan ollessa 1-vuotias.  
Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan lapset: Feodor 1877, Aleksandr 1883, 
23-vuotias Nikifor 1887, Konstantin 1888, Avksentij 1891, Stefan 1898. 
1.1. Feodor Nikiforovits Pardojev syntyi 20.4.1877, kuoli 23.8.1877.  
1.2. Aleksandr Nikiforovits Pardojev syntyi noin 1883, kuoli 1918 (murhattu), vih. 30.6.1904: vaimo Jelizaveta 
Leontjevna, synt. Remsujeva syntyi 24.4. 1885.  
Jenny Remsu. Aleksanteri (Santeri) Mikonp. ja Jenny Partola. 
 Ylivieska, Santeri Pardojew, Ristijärvi, … Ahava 9: 10 a 
Jennyn enot (Sofronov): Feodor, Säkylässä, Matti Orispäässä ja Maks Eurassa. 
Jenny eli 1885-1919 Uhtualla; Jennyn setä Konstu Remsujeff, Mikko Remsujeff. Mikko ja Konstu 
Remsujeffin äiti oli Irene Kiriläntr. synt. Tichanoff. 
Kuusamossa 9.2.1922: 38-vuotias Jeli, 16-vuotias Veera, 4-vuotias Fedora ja 4-vuotias Iro. VPAK III: 2 B a 1 
Aleksanteri Partolan lapset:  
Veera s. 1906. Veera Partanen, naim. ?Virta. 87-vuotias Veera asuu Martinniemessä; koti Uhtualla (Pentti 
Arhippainen 17.7.1993.) 
Feodora Partanen s. 1918, Kuusamossa 9.2.1922.  
Hilja Aleksanderintr. s. noin 1917. ?Iro. 
Iro s. 1918. 
1.3. Nikifor Nikiforovits syntyi noin 1887 Eura, vaimo (1.) vih. 1912:  Maria Uhtuan kirkonkylästä s. noin 
1995, kuoli 1924, vaimo (2.) Ellen Rosenblom s. 1900 Merikarvialla. Nikifor ja Maria vih. avioliittoon 1912; 
Maria oli 17-vuotias. 
Mikko Mikonp. Partafeff s. 13.3.1885 Eura.  
Mikko Rinne Pardojeff, Ylivieska. Mikko Partanen s. 1884. Kauppias. 1920, Rovaniemi. . 
Maria Partanen s. 1890. Emäntä. Suomessa 1920, Rovaniemi.  
 Mikko vanh. kera 1vuotiaana 12 v. Suomeen kiertokaupalle. Suomessa 1913- 
1.4. Konstantin Nikiforovits syntyi  21.5.1888, vaimo Marina Ivanovna synt. Lazareva s. 17.3.1887.  
Kusti Mikonp. Marija Ivanovnan vanh.: Iivana Lasareff, 71-vuotias 1922, ja vaimo 65-vuotias Parasse. 
Kustaa Partola, 1918. ?Kalle Partasen talo ryöst. 1920. 
Marinan sisarukset, Ivan Petrovits Lazarevin ja Paraskeva Sergejevnan synt. Kemovan lapset: Marija 1882, 
Feodora 1884, Marina 1887, Nikolaj 1889, Ioann 1892, Feodosija 1894. 
1.5. Avksentij Nikiforovits syntyi 13.12.1891, kuoli 22.7.1892.  
1.6. Stefan Nikiforovits Pardojev syntyi 25.12.1898.  
Teppo Mikonp. Partola s. Uhtua kk. 1899. 
 



2. Savva Ionits Pardojev syntyi noin 1854, kuoli 23.6.1892,  vaimo vih. 5.7.1885: Jevgenija Ivanovna, 
synt. Tihanova syntyi noin 1863. Samppa Iikanp., vaimo Eugenia !Kiriläntr. Tichanoff Uhtualla vuoden 1921 
jälkeen. Jevgenija Ivanovna Tihanova, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär.  
Savva Ionits Pardojevin ja Jevgenija Ivanovnan, synt. Tihanovan lapset: 
2.1. Jelizaveta Savvitsna Pardojeva,  syntyi 24.4.1887. Jeli, Jenny Suavan tytär s. 5.5. (u.l.)1887, puoliso 
Otto Louhikoski (Afanasij (Ohvo) Andrejevits Afanasjev). Tytär Sandra. 
2.2. Varvara Savvitsna Pardojeva syntyi 10.12.1888, kuoli 30.6.1889. 
2.3. Feodora Savvitsna Pardojeva syntyi 16.4.1892. 
3. Marija (Mari) Ionitsna Pardojeva syntyi noin 1860 tai 1861, puoliso vih. 27.4.1879: Stepan Gerasimovits 
Afanasjev syntyi noin 1855-1857. Mari Iikantr. ja Tapani Jarassiman poika Afanasjeff. 
Poika Feodot (Hotatta) Stepanovits Afanasjev syntyi 1.3.1889, vaimo Irina Timofejevna synt. Gavrijeva.  
Hotatta = Kalle Tapaninp. Penttinen (Ahvanasieff) s.14.3.1888 Uhtuan kk. Lamminpohja, Pänttilälän vaara. 
Kalle Penttisen vaimo  v. 1909 Iro Timon tytär Haurinen Lamminpohjan Jokirannasta, synt. 23.4.1889, vih.  
noin 19-vuotiaana vuonna 1909. 
 
Suku: Iikka Partojeff, jonka vaimo Iita oli Tervolasta; heillä oli lapset Mikko, Samppa ja Mari.  
Lapset:  
1. Mikko. Mikon pojat: 1. Santeri (Aleksanteri), jonka vaimo Jenny Remsu. 2. Kusti, 3. Mikko s.1885, 4. 
Teppo.  
2. Samppa. Sampan (Suavan) tytär oli Jenny Louhikoski.  
3. Maria (Mari). Puoliso Tapani Jarassiman poika Afanasjeff.  
 
Pavel Pardojev s. noin 1820… , vaimo Jevdokija Arhipovna syntyi noin 1825, 65 v. 1890. 
Ks. lopussa Irina Pavlovna s. 1874, 36-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Vrt. Melanija Prokopjevna 1850, Vassa Prokopjevna 1854, Andrej Prokopjevits 1854, Irina Pavlovna s. 1874, 
36-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1. Prokopij Pavlovits Pardojev syntyi 1847, vaimo Anna Fedorovna synt. Gavrijeva syntyi noin 1851. 
Prokko Partojeff ja Anni Huotarintr. Haurijeff, Uhtua kk. Annan isä Feodor Petrovits Gavrijev. P. Pardojeff. 
Uhtuan starosta. Anni Haurijeffin vanhemmat Huotari ja Olona Petrintr.“ 
Prokopij Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan lapset: Antonij 1874. Matrona 1875. Feodor 1877. Lev 
1879. Stefan 1880. Jekaterina 1882. Tatiana 1884. Jelizaveta 1875.  Marija 1888. Ioann (Ivan) 1889. Domna 
1892. Feodot 1896. 
1.1. Antonij Prokopjevits syntyi 1.5.1874, kuoli 18.8.1875. 
1.2. Matrena Prokopjevna syntyi 25.3.1876, puoliso Mihail Nikitits Tihanov syntyi noin 1871.  
Matro Prokon tytär ja Miihkali Mikitän poika Tichanoff. Lapset Iivana ja Ossippa.  
Miihkalin vanhemmat Mikittä Miikkulan poika Tichanoff Lamminpohjasta ja Tomma Harittanantr. Mosnikoff 
Miitkalasta.  
1.3. Feodor Prokopjevits syntyi 15.5.1877, kuoli 8.9.1877.  
1.4. Lev Prokopjevits syntyi 20.2.1879, kuoli 5.8.1882. 
1.5. Stefan Prokopjevits syntyi 30.12.1880, kuoli 3.1.1881. 
1.6. Jekaterina Prokopjevna syntyi 24.11.1882. 
1.7. Tatiana Prokopjevna syntyi 12.1.1885, puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev, Ivan Fedorovits Afanasjevin 
poika, syntyi noin 1877 tai 1878. Vasilin 1. vaimo oli Marfa Dorofejevna synt. Tihanova s. 1.7.1875. Ks. 
Karjalan Heimo. 2000 n:o 3-4 s. 49. Afanasjev 4.4.5. Tatjana Ipunen Afanasjeff s. 10.2.1884 v.l.  
Vasili Ipunen, Uhtua, s. 1880-luvun lopulla, Suomeen 1922, Helsinki. VPAKA I B a 1 
Tatjana Ipunen s. 10.2.1884, Uhtua. Suomeen 1922, Kyminlinna, leski, yksi lapsi. VPAK I B a 1. 
Vrt. Huoti Ipunen s. 3.5.1911, Uhtua. Suomeen 1922, Kotka. Naimisissa. VPAK I B a 1 
Santeri Ipunen s. 15.3.1911, Uhtua. Suomeen 1922. Järvenpää. Naimaton. VPAK I B a 1 
 
1.8. Jelizaveta Prokopjevna syntyi 24.4.1886, kaste 22.6.1886. Prokon Jeli. 
Jeli Prokontr. Pardojeff. Jelena Prokopjevna Pardojeff. Ahavan kutoja. 
Jenni Partanen ”Prokon Jeli.” 
1.9. Marija Prokopjevna syntyi 1.3.1888. 
1.10. Ioann Prokopjevits syntyi 26.6.1889. 
1.11. Domna Prokopjevna syntyi 4.10.1892. Domna Pardojeff (Prokon Tomma) Domna Partonen. 
1.12. Feodot Prokopjevits syntyi 25.5.1896, kuoli 15.2.1901. 
 
2. Miron Pavlovits Pardojev syntyi noin 1849, elossa 1910, vaimo Agafja Nikiforovna synt. Pällijeva. Uhtua. 
Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan lapset: 
2.1. Glikerija Mironovna s. 10.5.1884. 



2.2. Nikita Mironovits s. 3.4.1887. Mikko Rinne, Mikko Partajeff s. Eura 1885. 
Mikko Pardojeff (Rinne), Ylivieska, jonka äiti on Akafia Partajeff, Sakulan Okku. 
Mironan Mikittä. Mikko Remsujeff.  
2.3. Georgij Mironovits s. 7.6.1898.  
3. Dmitrij Pavlovits Pardojev syntyi noin 1864, ei elossa 1910, 1. vaimo vih. 17.7.1891:  Varvara 
Artemjevna Andronova syntyi noin 1869, kuoli 2.5.1896, 2. vaimo vih. 30.6.1896: Irina Ivanovna, synt.  
Dorofejeva s. 7.5. 1874. Irene Partanen kuoli 29.1.1947.  
Irina Ivanovnan vanhemmat: Ivan Ivanovits Dorofejev s. 1839 ja Anna Saveljevna s. 1839 synt. Kekkijeva. 
Iro Partanen ja Iro Partajeff. Nimet Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten 
luettelossa, Kajaani 1.12.1918. Ahava 7 (äitipuoli Iro ja tytärpuoli Iro Dmitrin tr.) 
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan synt. Andronovan lapset: 
3.1.Irina Dmitrijevna Pardojeva s. 5.5.1893, kuoli 21.1.1926 Kuusamossa. Irene Partajeff.  
Puoliso 1910: Tero Simananp. Afanasjeff (Ahava) s. 22.4.1883, k. 21.1.1926 Kuusamossa.  
Iro Miitreintr. Pardojeff. 
3.2. Ioann Dmitrijevits syntyi 27.3.1896, kuoli 6.5.1896,.  
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan lapsi: 
3.3. Petr Dmitrijevits syntyi 8.1.1903, kuoli 10.3.1903.  
 
Irina Pavlovna? Pardojeva syntyi 1874, 36 v. 1910 korjaa? Irina Ivanovna Pardojeva. 
Dmitrij Pardojevin 2. vaimo Irina Ivanovna, synt.  Dorofejeva s. 7.5. 1874. 
 
Prokopij Ivanovits Pardojev 
” Rokkolan Iivana. Uhtuan entisiä runonlaulajia ja loitsijoita… joka kuoli ennen Matti Riikolan syntymää (v. 
1870).  
1.Melanij Prokopjevna Pardojeva syntyi noin 1850, puoliso Iona Bogdanov syntyi noin 1845, vihitty 
24.5.1874.  
Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset: Jevdokija 1875, k.1875, Irina s. 1877, k. 
1893, Jegor s. 1877, k. 1877, Jevdokija 2. s. 1879, Georgij (Jegor) s. 1881, Stepanida s. 1884, k.1899, 
Jekaterina s.1887, Simeon s.1890, k. 1891, Iosif s.1892, k.1892, Ksenija s. 1894.  
 
¤Prokopij Pavlovits Pardojev. Kummilapset: Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan 
lapset 3.4. Georgij (Jegor 2.) 1881, 3.6. Jekaterina 1887, 3.7. Simeon 1890, 3.8. Iosif. 
 
2. Vassa (Vasilissa) Prokopjevna Pardojeva syntyi noin 1854, puoliso Filipp Nikolajevits Tihanov syntyi noin 
1845 tai 1846. Vihitty 18.4.1873. Hilippä Miikkulanp. Tichanoff, jonka vanhemmat Miikkula Huotarinp. 
Tikanoff ja Kalinan tytär Sergejeff Likopeästä. Hilipän lapset: Teppana, Stepana, Ossippa ja Toarie 
Tichanoff. 
Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevna Pardojevan lapset: 
a.  Stefan 1. Filippovits Tihanov syntyi 30.12.1873, vaimo Darija Ivanovna synt. Gavrijeva syntyi 19.3.1874.  
b. Zinovij Filippovits Tihanov syntyi 30.10.1875, kuoli hilsetystautiin 9.11.1876.  
c. Stefan 2. Filippovits Tihanov syntyi 28.3.1890, vaimo Agafja Grigorjevna Tihanova syntyi 5.2.1881. 
(Leskelän Okahvie, Olga Riion tytär)  
d. Aleksandr Filippovits Tihanov syntyi noin 1890 tai 1891.  
e. Darija Filippovna syntyi 4.10.1892. 
f. Iosif (Ossippa) Filippovits (Ossippa Hilipän poika) syntyi 3.11.1894, kuoli 23.3.1918.  
 
3. Andrej Prokopjevits Pardojev syntyi noin 1854, kuoli 1.7.1893, vaimo vih. 3.11.1874: Anna Ivanovna synt. 
Trofimova syntyi noin 1854, Ivan Lavrentjevits Trofimovin tytär.  
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapset: 
3.1. Ioann (Ivan) Andrejevits syntyi 18.4.1877, vaimo Agafja Artemjevna s. noin 1875. 
Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan lapset Ivan s. 1897, Iosif 1899, Fevronija 
1903, Jelena HZ 1905, Vasilij  1906,  
3.1.1.Ioann Ivanovits syntyi 8.5.1897.  
3.1.2. Iosif Ivanovits syntyi 4.4.1899, kuoli 6.12. 
3.1.3. Fevronija Ivanovna syntyi 29.6.1903. 
3.1.4. Jelena Agafjan tytär Pardojeva syntyi 14.5.1905. 
Agafija Artemjevna Pardojevan, talonpojan vaimon tytär: 1. Jelena Agafijan tytär Pardojeva s. 14.5.1905. 
 
3.2. Jelena Andrejevna syntyi 21.5.1881, kuoli 20.4.1892. 
3.3. Jevdokija Andrejevna syntyi 16.3.1889, kuoli 19.3.1889. 



3.4. Jelisej Andrejevits syntyi 14.6.1890, kuoli 23.12.1890. 
3.5. Anna Andrejevna syntyi 16.10.1891, kastettiin 10.11.1891, kuoli 7.4.1892. 
3.6. Anastasija Andrejevna Pardojeva syntyi 2.11.1893. 
 
Sofija Potapovna Pardojeva syntyi noin 1841 tai 1842, elossa 1910. 
Sofija Potapovna Pardojeva 49-vuotias leski vuoden 1890, 58-vuotias vuoden 1900 ja 68-vuotias vuoden 
1910 rippikirjassa  
 
Kummit  
 
Pardojev –Pardojev 
¤Anna Fedorovna Pardojeva, Prokopij Pavlovits Pardojevin vaimo, synt. Gavrijeva. Kummilapsi Iona  
   Semjonovits Pardojevin ja Irina Osipovnan lapsi 1. Aleksij 1873. 
¤Dmitrij Pavlovits Pardojev. Kummilapsi: Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan  
   lapset: 1. Ioann 1897, 2. Iosif 1899. 
¤Ivan Andrejevits Pardojev. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan  
   lapsi  6. Anastasija 1893.  
¤Varvara Artemjevna Pardojeva, talonpojan vaimo, (Dmitrij Pavlovits Pardojevin 1. vaimo).  Kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi 6. Anastasija 1893. 
 
Pardojev – Muut 
Agafja Nikiforovna Pardojeva, Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina  
   Semjonovnan, synt. Afanasjevan poika Feodor 1893.  
¤Aleksandr Nikiforovits Pardojev. Kummilapsi: Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Ionitsnan synt.  
   Pardojevan lapset Irodion 1898, Feodor 1900, 
¤Andrej Prokopjevits Pardojev. Kummilapset: Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevna Pardojevan  
   lapset:a. Stefan 1. s.1873, kaste 1874. b. Zinovij s. 1875, kaste 1876, c. Stefan 2. 1890, e. Darija 1892. 
¤Pardojeva, Irina Dmitrijevna. Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan, synt. Andronovan tytär.  
   Kummilapsi: Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Andronovan tytär Marija 1905. 
¤Irina Ivanovna Pardojeva, synt. Dorofejeva, Dmitrij Pavlovits Pardojevin vaimo. Kummilapset: Ivan  
   Matvejevits Kekkijevin ja  2. vaimon Irina Sidorovnan, synt. Kovalajninan lapset: 5. Marina 1901, 6. Aleksij 
   1903, 7. Prokopij 1905. 
¤Pardojeva, Irina 1. Konstantinovna, synt. Andronova,  Nikifor Ionits Pardojevin vaimo. Kummilapset: Mihail  
   Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan, synt. Tihanovan lapset Ioann 1891, Marija 1896,  
   Nikifor 1900. 
¤Pardojeva, Irina 1. Konstantinovna, synt. Andronova, Nikifor Ionits Pardojevin vaimo. Kummilapset: Kirill  
   Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan, synt. Andronovan lapset Irina 1893, Kirill 1895. 
¤Pardojeva, Irina 1.Konstantinovna, synt. Andronova, Nikifor Ionits Pardojevin vaimo, isä Kirillin sisar.  
   Kummilapsi: Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan poika Georgij 1898.  
 
¤Jelena Savvitsa Pardojeva, neitsyt. Kummilapsi: Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Ionitsnan synt.  
   Pardojevan lapsi Feodor 1900. 
¤Nikifor Jonits Pardojev. Kummilapsi: Maksim Antonovits Remsujevin ja Jevgenija Ionitsnan synt. 
Pardojevan lapsi Arhipp 1875. 
¤Prokopij Pavlovits Pardojev. Kummilapset: Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan 
lapset 3.4.Georgij (Jegor 2.) 1881, 3.6. Jekaterina 1887, 3.7. Simeon 1890, 3.8. Iosif. 
¤Savva Ionits Pardojev. Kummilapset: Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Ionitsnan synt. Pardojevan 
lapset Afanasij 1883, Feodot 1889, Darija 1892, Irodion 1898. 
 
Muut  kummina Pardojeville 
Afanasjev 
¤Afanasjeva, Marija Ionitsna Uhtua. synt. Pardojeva, Stepan Gerasimovits Afanasjevin vaimo.Kummilapset:  
   Savva Ionits Pardojevin ja Jevgenija Ivanovnan, synt. Tihanovan lapset: 2.1. Jelizaveta 1887, 2.2. Varvara  
   s.1888, kaste 1889, 2.3. Feodora 1892. 
¤Afanasjeva, Marija Ionitsna, synt. Pardojeva, Stepan Gerasimovits Afanasjevin vaimo.Kummilapsi: Ivan 1.  
   Nikiforovits Afanasjevin ja Tatjana Grigorjevnan, synt. Germanovan tytär Pelagija 1883.  
Andronov 
¤Anton Konstantinovits Andronov. Uhtua.  Kummilapsi: Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan  
   synt. Andronovan lapsi 1.1. Feodor 1877.   
¤Mihail Konstantinovits Andronov, Uhtua. Kummilapset: Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan  



   synt. Andronovan lapset 1.3. Konstantin 1888, 1.4. Avksentij 1891, Stefan s. 1898, kaste 1899. 
¤Tatjana Artemjevna Andronova, Uhtua, neitsyt. Kummilapset: Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara  
   Artemjevnan synt. Andronovan lapset: 1. Irina 1893, Ioann 1896. 
¤Vasilij Artemjevits Andronov, Uhtua. Kummilapset: Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan  
   synt. Andronovan lapset: 1. Irina 1893, Ioann 1896. 
Dorofejev 
¤Agafja 2. Fedorovna, Dorofejeva, Vasilij Ivanovits Dorofejevin vaimo,  Uhtua. Kummilapsi: Miron Pavlovits  
   Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi 3. Georgij 1898.  
¤Ivan Ivanovits Dorofejev. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan  
   lapsi 4. Jelisej 1890. 
¤Marfa Matfejevna Dorofejeva, synt. Kekkijeva, Ivan Fedorovits Dorofejevin vaimo. Kummilapset: Andrej 
Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapset: 2. Jelena 1881, 3. Jevdokija 1889, 5. 
Anna 1891. 
¤Vasilij Ivanovits Dorofejev, Uhtua. Kummilapsi: Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt.  
   Dorofejevan lapsi 3. Petr 1903. 
Gavrijev 
¤Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. Kummilapset: Prokopij Pavlovits 
   Pardojevin ja Anna Fedorovnan lapset: 1. Antonij 1874, 2. Matrona 1876.  
¤Timofei Fedorovits Gavrijev, Uhtua. Kummilapset: Prokopij Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan  
   lapset: 3. Feodor 1877, 4. Lev 1879, 5. Stefan s. 1880, kaste 1881, Ioann 1889, 11. Domna 1892, 12.  
   Feodot 1896. 
¤Germanov 
Agafja Ananina Germanova, Timofei Ivanovits Germanovin vaimo. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits  
   Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi 1. Ioann 1877. 
Kekkijev 
¤Vasilissa Trofimovna Kekkijeva, Ivan Danilovits Kekkijevin vaimo, synt. Gavrijeva, Uhtua. Kummilapsi: Ivan 
Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan lapsi 3. Fevronija 1903 ja ja  4. Jelena Agafjan 
tytär Pardojeva 1905. 
¤Vasilissa Trofimovna Kekkijeva, Uhtua. Ivan Danilovits Kekkijevin vaimo, synt. Gavrijeva, Kummilapsi:  
  Jelena, talonpojan vaimon Agafija Artemjevna Pardojevan tytär 1905. 
Mosnikov 
¤Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, leski, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh. Vasilij  
   Ivanovits Remsujevin vaimo), Uhtua. Kummilapsi: Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. 
   Pällijevan lapsi 1. Glikerija 1884. 
Pällijev 
¤Savelij Nikiforovits Pällijev, Uhtua. Kummilapsi: Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt.  
   Pällijevan lapsi 2. Nikita 1887.  
¤Savva Nikiforovits Pällijev, Enonsuun kylä. Kummilapsi: Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan  
   synt. Pällijevan lapsi 3. Georgij 1898. 
Remsujev 
¤Jevgenija Ionitsna Remsujeva, Uhtua, talonpojan, Maksim Antonovits Remsujevin leski. Kummilapset:  
   Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan lapset 1.3. Konstantin 1888, Avksentij  
   1891, Stefan s. 1898, kaste 1899. 
¤Jevgenija Ionitsna Remsujeva, synt. Pardojeva. Kummilapset: Stepan Gerasimovits Afanasjevin ja Marija 
Ionitsnan synt. Pardojevan lapset Afanasij 1883, Jekaterina 1886, Feodot 1889, Darija 1892, Irodion 1898. 
¤Jevgenija Ionitsna Remsujeva, synt. Pardojeva, leski. Kummilapsi: Petr Potapovits Afanasjevin ja  Glikerija 
Antonovnan poika Pavel 1884. 
Sofronov 
¤Jevdokija Fedorovna Sofronova, Ivan Fomits Sofronovin vaimo, synt. Gavrijeva, Uhtua. Kummilapset:  
   Prokopij Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan lapset: 6. Jekaterina s.1882, kaste 1883, 7. Tatiana  
   1885, 9. Marija 1888, 10. Ioann 1889, 11. Domna 1892, 12. Feodot 1896. 
¤Jevsej Ivanovits Sofronov, Uhtua. Kummilapsi: Iona Semjonovits Pardojevin ja Irina Osipovnan lapsi 1.  
   Aleksij Ionits 1873. 
¤Matrona Matfejevna Sofronova, talonpojan, Sergij Ivanovits Sofronovin vaimo, synt. Kekkijeva. Kummilapsi:  
   Andrej  Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi 4. Jelisej 1890. 
Tihanov  
¤Aleksej (Aleksandr) Ivanovits Tihanov, Uhtua. Kummilapsi: Savva Ionits Pardojevin ja Jevgenija Ivanovnan,  
   synt. Tihanovan lapsi 2.3. Feodora 1892. 
¤Darja Ivanovna Tihanova, Stefan Filippovits Tihanovin vaimo synt. Gavrijeva, Ivan Ivanovits Gavrijevin tr.  
   Kummilapset: Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan lapset Ioann 1897, Iosif  



   1899. 
Trofimov 
 ¤Ivan Ivanovits Trofimov. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan  
   lapsi 5. Anna 1891. 
Yllä kummit 
 


